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№ 53 (904), ÷åòâåðã, 31 äåêàáðÿ 2015 ã. 
÷àñòíûé èíòåðåñ

подайте объявление на нашем сайте >> chaint.ruÊÂÀÐÒÈÐÛ

НА КУПОНАХ

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Все отделения
   почтовой связи
   в г. Чайковском
   до 18.00 среды.

  Редакция газеты
   «Частный Интерес»
   до 18.00 среды.

ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ
  Электронный

    почтовый ящик
    bo@chaint.ru
    до 19.00 среды.

  Сайт
    www.chaint.ru
    до 19.00 среды.

ПО ТЕЛЕФОНУ

8-809-300-68-99
КРУГЛОСУТОЧНО
до 19.00 среды

(стоимость звонка – 10 руб.)
– Всегда свободен.
– Время соединения 
    2 мин.
– Начните со слов  
  «продам/куплю...»
– Оставьте свои
    реквизиты.
Только НЕкоммерческие объявления. 
Тарифы операторов сотовой связи 
конфликтуют с речевым почтовым 
ящиком. Звонить со стационарных 
телефонов.

В ЭТОМ НОМЕРЕ

1367
ОБЪЯВЛЕНИЙ

18

Прием купонов в текущий номер до 18.00 среды

1-комн. кв. в б/д, по Нефтяников, 34.5 кв. 
м - на 1-комн. кв. в парковом мкр., без 
ремонта, с моей доплатой. Т. 8-922-
3093-289

1-комн. кв. на Основном, 4 этаж - на 1-2-
комн. кв., 1-2 эт. Т. 4-18-74

1-комн. кв. по Камской, 11, новый дом - на 
2-комн. кв. с доплатой, в этом же доме. 
Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 
8-922-3123-350

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП по Камской, 50 кв.м - на 2-1-комн. 

кв. + допл., хр. или б/д, или продам, 
рассмотрим все варианты. Т. 8-929-
2340-123

2 хр. по Горького, 7,  2/5 этаж, 42 кв.м, 
в идеальном состоянии, не требует 
вложений - на 2УП в Завокзальном, 
предпочтительно в новых домах, 
рассмотрим ваши предложения. Т. 
8-919-4886-318

2 хр. по Ленина, 36/1, санузел совм., 
пластик. трубы, жел. дверь, красивый 
вид из окна, комнаты раздельные, 45 
кв.м, 6/6 + моя доплата - на 4-комн. кв. 
на Основном. Т. 8-922-3212-361

2 хрущ. на Заре, 46 кв.м., пластик трубы, 
окна, счетчики, комнаты изолирован-
ные, меняю на м/с, любой этаж, любой 
район, с доплатой. Т. 8-922-6455-912

2-комн. кв. в п. Марковском, 57.1 кв. м, 3 
этаж, 2 лоджии застеклены + земля 
под ИЖС, 10 соток, в д. Марково - на 
2-1-комн. кв. (турецкую, немецкую), 
или продам. Т. 8-922-3628-653

2-комн. кв. в с. Уральском, благоустро-
енная - на жилье в городе. Т. 8-922-
3096-335 

2-комн. кв. на Основном, 3 этаж, балкон, 
с доплатой - на 2-3-комн. кв. с разде-
льными ходами. Т. 8-922-3628-576

2-комн. кв. на Уральской, большая кухня, 
4/9 эт., все рядом, или продам. Т. 8-
922-3835-902

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП в Завокзальном - 
на 2 УП по пр. Победы, 28 
или Сиреневому б-ру, 7. 

Т. 8-922-3159-925

3 УП в Завокзальном, 3/9 эт., 59 кв. м - на 
1-комн. кв. с допл. в Завокзальном или 
в районе школы №11, или продам, 2,4 
млн руб. Т. 8-922-3080-981

3 УП в п. Марковском, 5/5 эт., 72,3 м. кв., 
встроенная кухня, 2 застекленные 
лоджии - на 1-2-комн. кв. в г. Чайков-
ском или в п. Марковском. Т. 8-922-
3099-030

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 
3-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-
6459-683

3 УП, новостройка, 67 кв.м, 1/9 эт., Со-
сновый бор, ремонт от застройщика, 
санузел раздельный, гардеробная, 
большая лоджия, теплая, окна на 2 
стороны - на жилье в г. Ярославле, 
или продам, в связи с переездом. Т. 
8-922-3065-930

3 хр. по Сосновой, 13, 5/5 этаж, 59 кв.м., 
полностью с ремонтом - на 2 УП в 
Завокзальном, рассмотрим вариан-
ты, или продам, 2.5 млн руб., торг. Т. 
8-922-2439-469

3-комн. кв. на Основном - на 1-комнатную 
квартиру. Т. 8-922-3594-070

3-комн. кв. на Основном - на 2-комнатную 
квартиру. Т. 8-922-3594-070

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП по Советской, 53, 75 кв.м, две боль-

шие лоджии, гардеробная, ванна-джа-
кузи, частично ремонт, новая входная 
дверь, пластиковые окна, или продам 
3 млн руб. Т. 8-922-2437-183

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
КГТ по Кабалевского, 4/5 эт., санузел, 

вода в комнате, душ. кабина + допл. 
- на 1-комн. кв. в п. Марковском. Т. 
8-922-3053-012

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 17.2 кв. м, 
балкон, ж/дверь, пл. окна - на 1-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-922-3192-540

М/с в п. Новом, 30.3 кв. м, 5 эт., кирп. дом - 
на м/с на Основном, на Уральской, или 
продам, 1.3 млн руб., докум. готовы. Т. 
8-922-3480-868

М/с на Заре, 18 кв.м - на м/с или 1-комн. 
кв. на Уральской, возможна доплата. 
Т. 8-922-3129-979

М/с по Вокзальной, 3, 12/22 кв. м, ремонт 
- на квартиру по Советской, 10, или 
продам. Т. 8-922-3068-399

М/с по Вокзальной, 35, р-н шк. №10, 1 эт., 
30.3 кв.м, комната 18.8 кв.м, пласт. 
окна, решетки, ремонт, можно сделать 
балкон - на меньшую кв., с вашей 
доплатой, или продам 1.3 млн руб. Т. 
8-922-3058-667

1. Бесплатное объявление НЕ ВЫХОДИТ в номер:
 объявление является КОММЕРЧЕСКИМ и должно 

быть оплачено, т.к.: 
- без указания количества товаров (как новые, так 

и б/у)
- относящиеся к сфере торговли и услуг (продам, 

куплю, сдам, сниму):
- торговые площади, витрины, торговые палатки, 

морозильные лари, рефрижераторы, большегрузные 
автомобили, автобусы и запчасти к ним, медицинское 
оборудование (в т.ч. препараты) и т.п.

- средства производства: промышленные станки, 
пилорамы и т.п.

- неявно предлагающие услуги, например: продам 
иномарку без пробега по РФ, работа на личном а/м или 
ищу работу бухгалтера на неполный рабочий день.

 отсутствуют сведения о подателе б/о (как в купоне, 
так и в электронном виде).

 в нескольких объявлениях одного из разделов 
(рубрики) указаны один и тот же номер телефона 
(заполнены одним подателем).

 б/о публикуется, но в ДРУГОЙ рубрике – номер руб-
рики в купоне был указан неверно или отсутствует.

2. Бесплатное объявление подвергается правке:
 объявление содержит перечисление разнородных 

товаров: рубрика определяется по первому товару, 
информация об остальных товарах, не соответству-
ющих данной рубрике, НЕ ПЕЧАТАЕТСЯ;

 при некоторых товарах не указано их количес-
тво;

 невозможно разобрать написанное.
3. Не публикуются б/о о купле-продаже и обмене 
товаров, оборот которых ограничен текущим 
законодательством РФ:

 наркотические, лекарственные и взрывчатые 
вещества, боевое оружие, яды, валюта и т.д.

4. Редакция:
 НЕ проверяет подлинность адресов и номеров 

телефонов, указанных в объявлениях, и НЕ предо-
ставляет справочной информации о подателях б/о;

 НЕ осуществляет поиск интересующих товаров 
в массиве поданных объявлений ни до, ни после 
выхода номера в печать;

 НЕ возмещает купоны, если они были заполнены 
неправильно и объявления не вышли в номер.

5. Общие рекомендации:
 купон следует заполнять ПЕЧАТНЫМИ буквами, 

по ОДНОМУ символу в клетке, соблюдая ПРОБЕЛЫ 
– это гарантия того, что б/о будет правильно набрано 
и опубликовано; следует пользоваться ручкой КОНТ-
РАСТНОГО цвета (темно-синей или черной);

 обязательны к заполнению поля СВЕДЕНИЙ О 
ПОДАТЕЛЕ (фамилия, адрес, контактный телефон, 
подпись и дата заполнения);

 сообщите СВЕДЕНИЯ О ПОДАТЕЛЕ и при отправ-
лении объявления по электронной почте; 

 принимаются купоны ТОЛЬКО газеты «Частный 
Интерес» – купоны других газет и просто клочки 
бумаги отправляются в мусорную корзину.

РЕДАКЦИЯ ПРЕДУПРЕЖДАЕТ: некоторые пода-
тели объявлений могут проявить недобросовес-
тность в контактах с вами – пожалуйста, будьте 
осторожны и предусмотрительны.

Правила публикации
 и особые условия,

а также рекомендации: 

1-комн. кв. в п. Марковском, д. 3, 3/5 эт., 
46,9 кв. метров, 2 лоджии (одна лоджия 
пластик), окна выходят на разные сто-
роны, встроенный шкаф в прихожей, 
счетчики на г/х воду, 1.25 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

1-комн. кв. в п. Марковском, дом 3, 4 
эт., лоджии пластик, хорошая дверь, 
счетчики на свет, воду, в хор. сост., 
тихие соседи, 1.35 млн руб. Т. 8-922-
3656-641

1-комн. кв. в п. Прикамском, по Лесной, 
11, 37 кв. м, 3/3 эт., панельный дом, 
частичный ремонт, пл. окна, з/лоджия, 
6 м, подвод газа для возможности 
отопления собственным котлом, учас-
ток земли 5 соток, прикрепленный к 
квартире, чистый подъезд, место для 
парковки, спокойный район, рядом 
школа и детсад, 1.25 млн. руб. Т. 8-
922-3112-278

1-комн. кв. в строящемся доме, по Дека-
бристов, 36, от Ижевского застрой-
щика ООО ДСК, 36 кв.м., срок сдачи 
конец 2016 г., ремонт, 1.33 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 11, 30 
кв. м, встроенная кухня, пластиковые 
окна, счетчики воды и газа, пристро-
енный балкон (узаконен), на балконе 
овощная яма, свободна, документы го-
товы, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 15, 30 
кв. м, 2/5 эт., новая проводка, сантех-
ника, пласт. окна, душевая кабинка, не 
требует ремонта, тёплая, без балкона, 
рядом остановка, школа, сад, 1.1 млн 
руб. Т. 8-922-6452-906

1-комн. кв. в центре, 32 кв.м, косметич. 
ремонт, натяжные потолки, ламинат, 
1.45 млн руб. Т. 8-922-0579-334

1-комн. кв. на Заре, ремонт, 1.4 млн руб., 
торг. Т. 8-963-5497-215

1-комн. кв. на Основном, 29 кв. м., балкон, 
больш. кухня. Т. 8-919-4560-643

1-комн. кв. на Основном, 33 кв. м, или 
меняю на 1-комн. кв. по Советской, 6, 
4, 8, 14. Т. Т. 8-902-6311-790

1-комн. кв. на Уральской, 3/5 эт., 31.1 кв. м, 
косметический ремонт, пл. окна, лино-
леум, межкомнатные двери, санузел 
совмещ., счетчики на воду, 1.2 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. на Уральской, Школьный Пе-
реулок, 26 кв.м, 1 этаж, новостройка, 
с ремонтом от застройщика, 1.1 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 23, 
31 кв. м, 4 этаж, с балконом, рядом два 
садика и школа, родник. Т. 8-922-3104-
100, 6-39-33, 8-922-6416-842

1-комн. кв. на Уральской, по Советской, 
2/1,3/5 эт., панельный дом, 31.1 кв.м, 
косметический ремонт, пластиковые 
окна, линолеум, межкомнатные две-
ри, совмещенный санузел, счетчики 
на воду, 1.25 млн руб., торг. Т. 8-922-
3467-247

1-комн. кв. на Основном, по Ленина, в б/д, 
1 этаж. Т. 8-922-3579-648

1-комн. кв. по Азина, 5/1, 56 кв.м, 3/10 эт., 
хороший район, вся инфраструктура 
рядом, 2.15 млн руб. Т. 8-922-2442-
222
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М/с по Вокзальной, 63, 12 кв. м, с допла-
той - на 2-комн. кв., или продам. Т. 
8-922-3332-602

М/с по Вокзальной, 35, р-н шк. №10, 
30.2 кв.м, 1/5 эт., комната 18.8 кв.м, 
пластик. окна, решетка, можно сде-
лать балкон/лоджию - на кв. с вашей 
доплатой, или продам 1.25 млн руб. Т. 
8-922-3058-667

1-КОМНАТНЫЕ
1 УП в Завокзальном, 39 кв. м, 16/16 эт., 

лоджия 8 кв. м, раздельный санузел, 
без. ремонта, 2 млн руб. Т. 8-922-
3215-686

1 УП в п. Марковском, дом 17, 47 кв.м, 4/ 
эт., состояние обычное, документы 
готовы, 1.25 млн руб., торг. Т. 8-922-
3112-278

1 УП в п. Новом, 36 кв.м, кирп. дом, 4 эт., 
новые счетчики и трубы, пл. окна, 
новая ж/дверь, домофон, ламинат, 
рядом остановка, магазины, родник, 
шк. искусств, сбербанк и д/с, ванна 
абсолютно новая, везде плитка, кв. 
теплая, ремонта не требуется, 1.1 
млн руб., или меняю на 1-комн. кв. на 
Основном, с нашей доплатой, от 29 кв. 
м. Т. 8-922-3674-959

1 УП на Основном, 31 кв. м, 9/9 эт., кос. 
ремонт, балкон, ж/дверь., 1.5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3224-946

1 УП нем. планировки, 41 кв. м,  евроре-
монт, встр. мебель, душ. кабина, 1.85 
млн руб. Т. 8-922-3224-946

1 УП по Вокзальной, 47, 30.4 кв.м, 9/9 эт., 
косметич. ремонт, пл. окна, натяжной 
потолок в комнате, новые межкомн. 
двери, установлены счетчики на воду 
и газ, санузел совмещенный, 1.45 
млн руб. Т. 8-922-3404-936, 8-922-
3432-210

1 УП по Вокзальной, 47, 30.4 кв.м, 9/9 эт., 
косметич. ремонт, пл. окна, натяжной 
потолок в комнате, новые межкомн. 
двери, установлены счетчики на воду 
и газ, санузел совмещенный, 1.45 
млн руб. Т. 8-922-3404-936, 8-922-
3432-210

1 УП по Кабалевкого, 26/1, 2/9 эт., 54 кв. 
м, лоджия 6 м, застекленная, 2.4 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

1 УП по Советской, 34, 8/9 эт., в хор. 
сост., 34 кв. м, кухня 10 кв. м, санузел 
кафель, трубы нов., встр. кухня, пол 
нов. паркет, 1.65 млн руб. Т. 8-922-
3149-767

1 УП, новостройка, на Основном, 53 кв. м, 
ремонт, лоджия 6 кв. м, 2.4 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

1 х/р в Завокзальном, 5/5 эт., ж/дверь, 
пл. окна, ремонт, балкон с выносом, 
встр. кухня, 1.45 млн руб. Т. 8-922-
3215-686

1 хр. на Основном, по К. Маркса, 55, около 
шк. № 10, 4/5 эт., 30 кв. м., не угловая, 
без ремонта, новая 2-конфорочная 
газовая плита, 1.45 млн. руб., торг. Т. 
8-922-3503-144

1 хр. на Уральской, по Шлюзовой, 4, 2/5 
эт., очень удобный район, рядом д/с, 
магазины, больницы, остановка, 30.6 
кв. м, не угловая, ухоженная, пл. окна, 
балкон не застеклен, 1.4 млн. руб., без 
торга. Т. 8-922-3503-157

1 хр. по Кабалевского, 33, 1/5 эт., без 
балкона, в хорошем состоянии, рядом 
школа №9, 1.45 млн руб. Т. 8-922-
6497-785

1-комн. кв. в г. Ижевске, по ул. 40 лет 
Победы, 142, лоджия застеклена, с/у 
совмещен, 45 кв.м, 2/5 этаж, удобная 
транспортная развязка, рядом с 
домом лесополоса, торг уместен. Т. 
8-982-2561-898, 8-912-8710-079

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-
922-3377-279
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1-комн. кв. на Основном. Т. 4-18-74
1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 3/5 этаж, 

кирп. дом, 30 кв.м, срочный выкуп 
квартир по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, деньги в течении 2-3 дней. 
т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 1/9 этаж, 
кирп. дом, 30.6 кв.м, ремонт, натяжные 
потолки, окна пластиковые, трубы 
пл., счетчики, входная и межкомнат-
ная двери новые, выровнены стены, 
душ. кабина большая, остается встр. 
кухня, шкафы-купе, все в шаговой 
доступности: школа, сад, магазины, 
остановки, 1.55 млн руб., торг. Т. 8-
922-3123-350

1-комн. кв. по Гагарина, 30, 23 кв. м, 4/5 
этаж, панельн. дом, комната 12 кв.м, 
большой застекленный балкон, трубы 
пласт., счетчики, сантехника новая, 
один собственник, документы готовы, 
1.05 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Горького, 29 кв. м, ремонт, 
пл. окна, пл. балкон, чистая, свободна, 
1.5 млн руб. Т. 8-922-3277-064

1-комн. кв. по Горького, 7,29 кв. м, 4/5 эт., 
панельн. дом, в центре города, балкон 
с выносом, пол линолеум, совмещен 
санузел, установлены счетчики на 
гор./хол. воду, 1.4 млн руб., торг. Т. 
8-922-3467-247

1-комн. кв. по Декабристов, 1/2, 22 кв.м, 
2/5 этаж, панельный дом, большой 
балкон, без ремонта, магазины, оста-
новки, дет. сад, сбербанк все рядом, 
рассмотрим варианты с ипотекой, 
маткапитал, 1.9 млн. руб. Т. 8-922-
3123-350

1-комн. кв. по Декабристов, 1/2, 31 кв. м, 
1 этаж, есть балкон, окна выходят на 
сосновый бор. Т. 8-922-3870-037

1-комн. кв. по К. Маркса, 50, 32.5 кв.м, 
кухня 5.6 кв.м, 8/9 эт., в кирпич. доме, 
частичный ремонт, з/балкон, пл. окна, 
трубы, счет. на воду и газ, с/у совм., ж/
дверь, м/комн. двери нов., рядом д/с, 
шк., 1.55 млн. руб. Т. 8-950-4679-715

1-комн. кв. по Кабалевского, 12, 30 кв. м, 
2/5 эт., ТСЖ, дом после капремонта, 
1.5 млн руб. Т. 8-912-0597-073

1-комн. кв. по Кабалевского, 26, 2/9 эт., 
54 кв. м, новая з/лоджия, прекрасный 
вид из окна, вся инфраструктура. Т. 
8-922-3104-280

1-комн. кв. по Ленина, 64, 30 кв.м, 3/5 
этаж, балкон, без ремонта, 1.3 млн. 
рублей. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Ленина, 6/9 эт., 42 кв.м, 
частичный ремонт, ламинат, натяж-
ной потолок, межкомнатные двери, 
встроенный шкаф-купе, совмещён-
ный санузел, счётчики на воду, водо-
нагреватель, два балкона, пл. окна, 
перепланирована в 2-комн. кв., 1.5 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. по Вокзальной, 47, 30 кв.м, 
2/9 эт., ремонт, 1.4 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

1-комн. кв. по Ленина, 64, 30.2 кв. м, 3/5 
эт., блочный дом, докум. готовы, 1.42 
млн руб., торг. Т. 8-922-6400-200, 8-
922-5021-883

1-комн. кв. по Советской, 26, 22 кв. м, 1/5 
эт., панел. дом, высоко, есть возмож-
ность строительства балкона, чистая 
и спокойная секция, укороченная, на 4 
квартиры, 900 тыс. руб., торг, или ме-
няю на 2-комн. кв. с нашей доплатой. 
Т.  8-922-3112-278

1-комн. кв. по Сосновой, 19, 34 кв.м, 9/9 
эт., большая кухня, в ванной кафель, 
пластиковое окно, батареи новые, 1.69 
млн руб., торг, или меняю на 1-2-комн. 
кв., 1 эт. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ 
эт., пластиковые окна, трубы поменя-
ны (пластик), счетчики, входная дверь 
металлическая, вся инфраструктура в 
шаговой доступности, 1.32 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

1-комн. кв., 33 кв.м, ООО Спецстрой 18, г. 
Ижевск, объявляет о старте продаж в 
строящемся доме, по адресу: г. Чай-
ковский, б-р Текстильщиков, 8, срок 
сдачи дома второй квартал 2017 года, 
1.19 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв.-студия, 25 кв.м, ООО Спец-
строй 18, г. Ижевск, объявляет о 
старте продаж в строящемся доме 
по адресу: б-р Текстильщиков, 8, срок 
сдачи дома второй квартал 2017 года, 
940 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

2-КОМНАТНЫЕ
2-комн. кв. по Ленина, 41, с мебе-

лью, чистая, теплая, ремонта не 
требует, комнаты изолир., окна и 
трубы заменены, кладовка в под-
вале, 1/5 эт., 43.1 кв. м, 1.85 млн 

руб., торг. Т. 8-902-7961-261

2 УП в Завокзальном, 5/5 эт., м/провод, 
49.8 кв. м, комн. изолир., лоджия 3 м 
из кухни, санузел разд., гардероб, пл. 
окна, м/к двери, кондиц., в/нагрева-
тель, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3246-850

2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 18, 
49,8 кв.м, комн. изолир., раздельный 
санузел, счетчики, водонагреватель, 
межкомнатные двери, ламинат, конди-
ционер, пластиковые окна, з/балкон, 
2.4 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 23, 
50.3 кв. м, 2 эт., 1.45 млн руб. Т. 8-922-
2407-559

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, 
9/9 эт., 52 кв. м, в отл. сост., ламинат, 
натяж. потолок, кафель. Т. 8-963-
8708-401

19

2 УП по Мира, 2/5, кирп. дом, , ремонт. Т. 
8-922-3635-306

2 УП по Декабристов, 34, 4/9 эт., 56 кв. 
м, ламинат, ст/пакеты, лоджия, нов. 
сантехника, дому 4 года. Т. 8-922-
3097-273

2 УП по Камской, 9/12 эт., 50 кв.м, 2.1 
млн руб., или меняю на 1-комн. кв. + 
доплата, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-929-2340-123

2 УП по Советской, 21, 1/9 эт., 47.9 кв.м, 
очень теплая и светлая, новая желез-
ная дверь, окна и лоджия застеклены 
пластиком, натяжные потолки, новые 
трубы и счетчики на воду, 1.95 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3096-571

2 хр. в кирпич. доме по Кабалевского, 
17, 2 эт., солн. сторона, кладовка, 
ст/пакеты, з/балкон, 1.95 млн руб. Т. 
8-950-4750-067, 8-922-2424-376

2 хр. на Уральской, по Камской, 5, 2/5 эт., 
47,6 кв.м, комнаты изолир., счетчики, 
пл. трубы, с/у раздельный, состояние 
хор., рядом шк., д/с, магазины, ипоте-
ка. Т. 8-922-3697-730, 6-01-11

2 хр. на Уральской, район 1 школы, 46 
кв.м., комнаты изолир., пластик окна, 
нат. потолки, новая сантехника, счет-
чики, встр. кухня, после капремонта, 
дом ТСЖ, 2.05 млн руб. Т. 8-912-4868-
595

2 хр. по Вокзальной, 13, 43 кв. м, 5/5 эт., 
полный ремонт, комн. разд., гарде-
робная, документы готовы, свободна. 
Т. 8-912-4861-955

2 хр. по Вокзальной, 13, 5/5 эт., 43 кв. м, 
полный ремонт, комнаты разд., доку-
менты готовы, квартира свободна. Т. 
8-912-4861-955

2 хр. по Карла Маркса, 53, 4/5 эт., 44 кв.м, 
в квартире требуется косметический 
ремонт, пластиковый балкон и окно, 
все счетчики, рядом школа №9, оста-
новки, садики, 1.65 млн руб., торг. Т. 
8-952-6630-372

2 хр. по Ленина, 33, 3/3 эт., 45.5 кв.м., 2 
пл. окна, комнаты смежные, балкон, 
свободная, 1.59 млн руб. Т. 8-922-
3132-305

2 хр. по Ленина, 36, 5/5 эт., 45.3 кв.м, 
удобное расположение, рядом аптека, 
Сбербанк, т/ц Ермак, во дворе новая 
детская площадка, ремонт, кух. гар-
нитур, межкомн. двери, 2.3 млн руб. 
Т. 8-922-3029-452

2 хр. по Ленина, 41, 2/5 эт., требуется 
ремонт, комнаты изолированные, 
пластиковый балкон, 1.8 млн. руб. Т. 
8-919-4550-189

2 хр. по Приморскому б-ру, 15, 1/5 эт., 43 
кв.м, комнаты проходные, пластико-
вые окна, хорошее состояние, удоб-
ное месторасположение, рядом школа 
№9, 4, садики, остановки, магазины. 
Т. 8-908-2613-320

2 хр. по Вокзальной, 13, 5/5 эт., 43 кв. м, 
капремонт, документы готовы, квар-
тира свободна. Т. 8-912-4861-955

2 хр. по Приморскому б-ру, 15, 2/4 эт., пл. 
окна, новый балкон, замена отопле-
ния, новые стояки, счетчики на воду, 
ламинат, теплая, светлая, хорошие 
соседи. Т. 8-902-4788-988

2 хр. по Приморскому б-ру, 17, 2 эт., комн. 
изолир., пл. окна, нов. батареи и тру-
бы, теплая, светлая, докум. готовы, 
свободна. Т. 4-79-49, 8-902-4785-424, 
8-908-2503-500

2 хр. по Советской, 1/5 эт., высоко, 45 кв. 
м, перепланировка узаконена, треб. 
ремонт, возм. пристроить балкон, 
рядом остановка, больница, банк, 
д/с, школа, рассм. варианты оплаты. 
Т. 8-929-2331-106

2 хр., 44 кв.м, комн. смежные, пл. окна, 
счетчики на воду, газ, балкон, теле-
фон, кладовка в подвале, 1.7 млн руб., 
торг, или меняю на 1-комн. кв. с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3252-885

2-комн. кв. в г. Ижевске, по Песочной, 
10, 45 кв. м, 2/5 эт., панельный дом, 
окна на 2 стороны, тихо, красиво, 
вся инфраструктура рядом, д/сад, 
школы, вузы, транспорт, 2.15 млн руб. 
Т. 8-912-8517-754

2-комн. кв. в п. Марковском, 3/5 эт., 
косм. ремонт, 2 балкона, раздельный 
санузел, 1.45 млн руб. тор Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в п. Марковском, 63.7 кв.м., 
5/5 эт., косметический ремонт, встро-
енная кухня с техникой (варочная 
панель, духовой шкаф, посудомоечная 
машина, вытяжка), натяжной потолок, 
ламинат, раздельный санузел, счет-
чики, две большие лоджии, возможна 
продажа с мебелью, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 64 кв. м, хо-
роший ремонт, кухня новая со встро-
енной техникой, натяжной потолок, в 
коридоре ламинат, все межкомнатные 
двери заменены, удобная планировка, 
встроенные шкафы, 1.45 млн руб. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3302-230, Ксения

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 
4/5 эт., две лоджии, большой коридор, 
комнаты изолированы, косметический 
ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-
3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 20, 59 
кв.м, состояние отличное, две лоджии 
застеклены, дверь метал., ремонт, 
встроенная мебель, кладовка, окна 
на восток, 1.8 млн руб., торг. Т. 8-909-
1181-998, Виктория

2-комн. кв. в п. Марковском, дом 14, 64.3 
кв.м., 1/5 эт., безупречный ремонт, 
межкомнатные двери новые, з/балкон, 
счетчики на воду, газ, кухонный гарни-
тур, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в Завокзальном, пр. Победы, 24, 9/9 
эт., лоджия 6 м, раздельные комнаты, 
2.1 млн руб. Т. 8-922-3215-686

2 УП в п. Марковском, 57 кв.м, 5/5 эт., па-
нел. дом, хороший ремонт, шкаф-купе, 
поменяны межкомнатные двери, пол 
линолеум, ковролин, кухня встроен-
ная, санузел раздельный, счетчики на 
воду, две большие лоджии под ключ, 
1.55 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, д. 11, 58 кв.м., 
3/5 эт., две лоджии (не застеклены), 
счетчики на газ и воду, тихие, добрые 
соседи, чистый, просторный подъезд 
и большая парковка для автомобилей, 
рядом школа, дет. сад, поликлиника, 
большая детская площадка, магазины 
и спорт. комплекс, документы готовы, 
1.45 млн. руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, д. 5, 57 км.м., 1/5 
эт., две большие лоджии застеклены, 
раздельный санузел, комнаты изоли-
рованы, вся инфраструктура, 1.55 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, дом 8, 58 кв.м., 3/5 
эт., в центре п. Марковского, в шаговой 
доступности вся инфраструктура, 1.55 
млн руб., торг. Т. 8-922-3112-278

2 УП в п. Новом, 49.5 кв.м, 4/5 эт., свет-
лая, теплая, пл. окна на 2 стороны, 
застекл. пласт. лоджия 6 м, счетчики 
воды и газа, кухня 8,8 кв. м, ремонт, 
домофон, интернет, каб. ТВ, рядом 
школа, 1.75 млн руб. Т. 8-922-3108-502, 
8-912-8806-557

2 УП в п. Новом, 49.7 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-
6916-928, 8-922-3360-879

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 2 эт. Т. 8-922-
3158-165

2 УП в строящемся доме по Декабристов, 
6, сдача 4 квартал 15 г. Т. 8-922-3097-
273

2 УП в строящемся доме, 54 кв. м, в Завок-
зальном, по Сиреневому б-ру, д. 5, на 
6/9 эт., 1 подъезд, все окна выходят 
на бассейн Темп, лоджия 5.5 м, ввод 
дома в эксплуатацию III квартал 2016 
г. Т. 8-922-3006-530

2 УП на Уральской, по Камской, 9, стро-
ящийся дом, 5/9 эт., очень удобный 
район, рядом д/с, магазины, больни-
цы, остановка, 52.6 кв.м, не угловая, 
срок сдачи: 4 кв. 2016 г., 1.95 млн. руб. 
Т. 8-922-3222-640

2 УП на Уральской, по Советской, 21, 1/9 
эт., 47.9 кв.м, в хорошем состоянии, 
новая железная дверь, пластиковый 
трубы, счетчики на воду, окна и балкон 
застеклены пластиком, 1.95 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3096-581

2 УП по Декабристов, 18, 6/9 эт., пл. окна, 
счет. на воду, част. пл. трубы, з/лод-
жия, солн. сторона, рядом школа, д/с, 
магазины, взрослая дет. поликлиники, 
1.9 млн руб., торг, или меняю на ККТ + 
допл. Т. 8-922-3014-518
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2-комн. кв. по Кабалевского, 4, 44 кв. 
м, 1 эт., панельный дом. Т. 8-922-
3396-095

2-комн. кв. в п. Марковском, дом 4, 58 
кв.м., 1/5 эт., сост. норм., з/лоджии, 
полы в хорошем виде, 1 хоз., доку-
менты готовы, ключи в день сделки, 
вся инфраструктура рядом, 1.5 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новом, 48.7 кв. м, 3 эт., ре-
монт, нов. м/к двери, теплая лоджия, 
полы с подогревом, два выхода на 
лоджию, пл. окна, трубы, счетчики на 
воду, газ, или меняю на 3-комн. кв. с 
нашей доплатой. Т. 8-922-6822-509

2-комн. кв. в п. Новый, по Строительной, 
14, 24.2/42.2 кв. м, кухня 7.9 кв. м, 
лоджия 6 м, 1 эт., без ремонта 1.35 
млн руб. Т. 8-908-2547-580

2-комн. кв. в поселке Марковском, д. 18, 
3/5 этаж, 54 кв.м, раздельный санузел, 
две лоджии (застеклены), 1.43 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в строящемся доме, по Дека-
бристов, 36, от Ижевского застрой-
щика ООО ДСК, 56 кв.м., срок сдачи 
конец 2016 г., ремонт, 1.967 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в центре города, по Карла 
Маркса, 34, 2/2 этаж, 48 кв.м., косм. 
ремонт, пл. окна, в шаговой доступ-
ности НОЦ, садики, киноцентр Кама, 
площадь, магазины и т.д, в подъезде 
чисто, 1.7 млн руб., рассмотрим 
варианты обмена на 2-3-комн. кв. на 
Основном, с нашей доплатой матка-
питалом. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в центре города, по Ленина, 
44.7 кв.м, 5/5 эт., косметический ре-
монт, раздельный санузел, счетчики 
на воду, балкон, 1.9 млн руб. Т. 8-922-
3467-247

2-комн. кв. на Основном, по К. Маркса, 
9, 1/5 эт., раздельные комнаты, без. 
ремонта, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевско-
го, 34, 43.6 кв.м., 3 этаж, без ремонта, 
маленький балкон, в 30 метрах Гимна-
зия (9 школа), садики, набережная, 
во дворе детская площадка, один 
собственник, документы готовы, 1.65 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, в Школьном 
переулке, 9, в б/д, 1 этаж, 49.6 кв.м., 
в приемлемом состоянии, удачное 
вложение денежных средств (дома 
готовятся к сносу), 1.54 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. по Азина, 33, 44 кв. м, 8/9 эт., 
панельн. дом, комнаты раздельные, 
большой коридор, ванная и туалет 
разделены, счётчики все новые, окна 
заменены, балкон застеклен деревян-
ными рамами, из окна красивый вид, 
всегда работающий мусоропровод и 
лифт, хороший подъезд, квартира пус-
тая, для просмотра звонить заранее, в 
ванной свежий ремонт, кухня остаёт-
ся, 2 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Вокзальной, 29, 48.5 кв.м, 
5/5 эт., пласт. трубы, счетчики на воду, 
с/у раздельный, комнаты раздельные, 
на две стороны, з/балкон, паркет, 
свободна, документы готовы. Т. 8-
909-1146-960

2-комн. кв. по Вокзальной, 43 кв. м, 4/4 эт., 
кирп. дом, ремонт, пл. окна, пол - ла-
минат, поменяны трубы, установлены 
все счетчики, санузел совмещен, в 
детской остается шкаф-купе, теплая, 
рядом магазины, остановки, автовок-
зал, рынок, дет. сад, школа, 1.8 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по Гагарина, 17, 45 кв. м, 1/5 
эт., входная дверь Аргус, натяжные 
потолки, пластиковые окна, встроен-
ная кухня, счетчики на воду, газ, комн. 
изолир., не требует ремонта, рядом 
школа, лицей, садик, 1.9 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по Гагарина, 25, 45 кв. м, 1/5 
эт., панельн. дом,  комн. изолир., окна  
на две стороны, хозяин один, доку-
менты готовы, 1.8 млн руб., торг при 
встрече. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по К. Маркса, 31, 46.5 кв. 
м, 3 эт., ж/дверь, балкон. Т. 8-922-
3650-899

2-комн. кв. по Горького, 18, 42.2 кв. м, 2/3 
эт., з/балкон, ж/дверь, пл. трубы, счет-
чики, комн. изолир., кладовка в подва-
ле, 1.7 млн руб. Т. 8-922-3388-580

2-комн. кв. по К. Маркса, 37, в хор. сост. 
СРОЧНО! Т. 8-922-2427-653

2-комн. кв. по К.Маркса, 8, 44 кв.м., 4/4 эт., 
в центре города, рядом с ТД Русь, чис-
тая, теплая, пл. трубы, счетчики, без 
ремонта, 1.6 млн руб., торг. СРОЧНО! 
Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Кабалевского, 18, 5/5 эт.,   
43,2 кв. м, капремонт, пластиковые 
окна, ковролин, совмещенный сану-
зел, душевая кабина, перепланировка 
узаконена, возможна продажа с мебе-
лью, 1.95 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по Кабалевского, 3, 2 эт., 
41.9/27.9/7 кв. м, тихий, зеленый, 
красивый дворик, без рем., кладовка, 
балкон юг, с/у совм. Т. 2-13-36

2-комн. кв. по Кабалевского, 4, 44 кв. 
м, 1 эт., панельный дом. Т. 8-922-
3396-095

2-комн. кв. по Карла Маркса, 34, 49 кв.м., 
2/2 эт., б/д, косметический ремонт, 1.6 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Карла Маркса, 53, 43 кв.м., 
4/5 эт., без ремонта, балкон пластик, 
пластиковые трубы, стоят счетчики на 
холодную/горячую воду, газ, в центре 
города, вся инфраструктура рядом, 
1.65 млн руб. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по Ленина, 43, 42 кв.м., 5/5 эт., 
без ремонта, один собственник, 1.73 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Ленина, 48, 45 кв.м, 5/5 
эт., комнаты раздельные, окна плас-
тиковые, балкон застеклен (пластик), 
входная дверь новая, 2 кондиционера, 
натяжной потолок, рядом 11 школа, 
дет. сад, магазины, соседи все се-
мейные, 2.1 млн руб., или меняю на 
2 УП + доплата, рассм. вар. Т. 8-922-
3123-350

2-комн. кв. по Ленина, 51, 43 кв.м., 1/5 эт., 
косметический ремонт, комн. изолир., 
гардеробная, окна все поменяны, на 
две стороны, без балкона, но раз-
решение на строительство взято, 
трубы поменяны, счётчики на всё, 
новая электропроводка, в подвале 
кладовка, 1.9 млн руб., торг. Т. 8-922-
3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 56, 46,7 кв.м, 9/9 
этаж, балкон, косм. ремонт, пл. окна, 
пл. трубы, новая сантехника, в 5 мет-
рах детсад, рядом школа, остановки, 
набережная Камы, чистый подъезд, 
хорошие соседи и отличный вид из 
окна, документы готовы, 2.19 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 81, 37 кв.м. отлич-
ный вариант за небольшие деньги, с 
видом на Каму, кухня-студия, счетчи-
ки, входная дверь поменяна, туалет с 
ванной совмещены, 1.3 млн руб., или 
меняю на 1-комн. кв. или м/с на Ураль-
ской или в п. Марковском, рассмотрим 
варианты. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Мира, 10, 45 кв.м., 1/5 эт., 
под коммерческую деятельность, 
большой пешеходный и автомобиль-
ный трафик, в этом же доме магазин 
Топ-Топ, Цветы, рядом перекресток 
Приморский бульвар, отель Чайковс-
кий, в квартире нет несущих стен, 40 
кв.м. полезной коммерческой пло-
щади, возможна рассрочка, ипотека, 
рассмотрим варианты, 2.6 млн руб. Т. 
8-922-3123-350

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 15, 
43 кв. м, пластиковые окна, трубы, 
счетчики на горячую и холодную воду, 
новая железная входная дверь, с/у 
совмещенный, в хорошем состоянии. 
Т. 8-922-3264-210

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 33, 
комн. смежн., 3/3 эт., 28/40 кв. м, пл. 
окна, з/балкон, кладовка, собствен-
ник. Т. 8-922-3878-038

2-комн. кв. по Советской, 9, 5 эт. Т. 8-919-
4629-814

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 61, 40.6 
кв. м, кирп. дом,, ТСЖ, счетчики на 
воду, эл-во, нов. трубы, ж/дверь, пл. 
окна, кладовка в подвале, 1.9 млн руб. 
Т. 2-39-34, 8-922-3037-734

2-комн. кв. по Советской, 14, 42 кв. м, 4/5 
эт., комн. изолир., в шаговой доступ-
ности МЕГА центр, остановка, школа, 
район спокойный, возможно с мебе-
лью, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Советской, 35, 45 кв.м., 
4/5 эт., без балкона, счетчики на 
холодную/горячую воду, рядом с ТЦ 
Айсберг, вся инфраструктура в шаго-
вой доступности, докум. готовы, 1.69 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по Ур. танкистов, 10, 2/5 
эт., комнаты раздельные, санузел 
раздельный, 1.55 млн руб. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 41 кв.м., 3/5 
эт., з/балкон, трубы пластик, счетчи-
ки на гор./хол. воду, чистая, теплая, 
рядом дет. сад, магазины, 1.75 мм, 
рассмотрим вариант обмена на дом, 
либо на 3-комн. кв. в п. Новый. Т. 8-
922-3123-350

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 45 
кв. м, 5/5 эт., комн. изолир., окна на 
две стороны, состояние нормальное, 
рядом школа, дет.сады, торговые цен-
тры, 1.8 млн руб., или меняю на 1-комн. 
кв. на Основном. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по пр. Победы, 14, 1/5 эт.,  бал-
кон. ремонт, 2.1 млн руб., или меняю на 
3-4 комн. кв. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. по пр. Победы, 8 эт., 51/28/10 
кв. м, без ремонта, все счетчики, 
стояки новые, большая лод жия, 
остекление, юг, 2.05 млн руб. Т. 8-
922-3192-581

2-комн. кв. по ул. Декабристов, 18, 7 этаж, 
50 кв.м., ремонт, ТСЖ, 2.13 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв., б/д, 2/2 эт., хор. сост., обмен 
на 2-комн. кв. на Уральской, 1.25 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв., перепланировка из КГТ, по 
Вокзальной, 1/4, 31 кв.м., 4/5 эт., 
отдельная кухня (горячая, холодная 
вода), возможно, установить душевую 
кабину, санузел на две квартиры, до-
кументы готовы, пустая, 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном, 2/9 эт., санузел и 

комнаты раздельные, 62 кв. м, лоджия 
6 м пл.,  2.5 млн руб., торг. Т. 8-922-
3224-946

3 УП в доме нем. застр., 98 кв. м, 1/9 эт., 
перепланировка в 4-комн. кв., встр. 
кухня, счет., 2 лоджии, все комнаты 
разд., рассм. варианты обмена. Т. 
8-908-2459-126

3 УП в п. Марковском, 2 этаж, комнаты 
раздельные, раздельный санузел, 
гардеробная, кладовка, 3 балкона, 
72 кв. м без учета балконов, паркет, 
деревянные стеклопакеты, счетчики 
на воду и газ, 1.8 млн руб. Т. 8-922-
3467-247

3 УП в п. Марковском, 2/5 эт., светлая, 
теплая, 73 кв.м, кухня и прихожая по 
12 кв.м, комнаты 20/14/13 кв. м, изо-
лированы, с/у раздельный, 2 большие 
лоджии, мет. дверь, собственник. 
СРОЧНО! Т. 8-922-1802-365

3 УП в п. Марковском, 5/5 эт., 72.3 кв. м, 
встроенная кухня, 2 застекленные 
лоджии, 1.8 млн руб., или рассмотрю 
варианты обмена на 1-2-комн. кв. в г. 
Чайковском или в п. Марковском. Т. 
8-922-3663-003

3 УП в п. Марковском, 72,3 кв.м, 4/5 эт., 
дом немецкой застройки, две лоджии 
застеклены, большой коридор, кухня, 
ванна, туалет кафель, очень теплая, 
окна на две стороны, подъезд чистый, 
в поселке есть вся инфраструктура, 
документы готовы, 1.65 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350

3 УП в п. Марковском, 72.7 кв.м, 2 этаж, 
вид на площадь, две пл. лоджии, пл. 
трубы, дверь Аргус, тёплая, светлая, 
состояние хорошее, 1.85 млн руб., 
собственник. Т. 8-922-6406-880

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м, 2 лоджии, 
4/5 эт. Т. 8-922-3097-273

3 УП в п. Марковском, д. 1, 1/5 эт., 2 
лоджии, свободная, 1.5 млн. руб. Т. 
8-922-6497-785

3 УП на Основном, рядом школа 10, 9/9 
эт., солнечная сторона, кухня 7,3 кв.м, 
ремонт, стеклопакеты, счетчики на 
воду, две лоджии, или меняю на дом 
в черте города, в п. Волковском, в п. 
Новом. Т. 8-922-3186-882

3 УП по Декабристов, 38, 2/9 эт., 69 кв. 
м, счетчики на воду, газ, пл. окна, 
з/балкон, кухня 11 кв. м, фильтр чистой 
воды, комн. изолир., большие, душ. 
кабина, 2.45 млн руб., торг. Т. 2-96-70

3 УП по Декабристов, 4/5 эт., 65 кв. м, кух. 
гарнитур, шкаф-купе, з/лоджия 6 м, в/
нагреватель, фильтр на воду, счетчики 
на все, ст/пакеты, нов. радиаторы, 
м/провод. Т. 8-922-3206-623

3 УП по Мира, 71.3 кв. м, мансардного 
типа, удобная планировка, тихий 
район, зеленая зона, рядом вся инф-
раструктура, д/с, родник, гараж, пляж, 
дет. площадка, отдельная парковая 
зона. Т. 9-55-11, 8-922-3028-391

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт., или 
меняю на 3-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-6459-683

3 УП по пр. Победы, 24, 8/9 эт., 60.8 кв. 
м, 2.5 млн руб., торг, или меняю на 
два жилья, рассм. все варианты. Т. 
8-922-2432-304

3 УП по пр. Победы, 4, 3/9 эт., 59 кв. м, 2,4 
млн руб., или меняю на 1- комн. кв. ( в 
Завокзальном) с допл. Т. 8-922-3080-
981, 8-922-2458-635

3 УП по пр. Победы, 4, 3/9 эт., 59 кв.м, 
2.4 млн руб., или меняю на 1-комн. 
кв. в Завокзальном, с допл. Т. 8-922-
3080-981

3 УП, нем. планировки, 4/5 эт., ж/дверь, 81 
кв. м, 3.2 млн руб. Т. 8-922-3224-946

3 УП, новостройка, 67 кв.м, 1/9 эт., Со-
сновый бор, ремонт от застройщика, 
санузел раздельный, гардеробная, 
большая лоджия, теплая, окна на 2 
стороны, в связи с переездом, или 
меняю на жилье в г. Ярославле. Т. 8-
922-3065-930

3 хр. в Завокзальном, 3/5 эт., 62.8 кв. м, 
желез. дверь, стеклопакеты, застек. 
балк. с выносом, счетч. учета воды, 
частич. ремонт, документы готовы, 
2.65 млн руб., торг. Т. 8-922-3679-141

3 хр. на Основном, в центре, 52 кв. м, уг-
ловая, счетчики на воду, газ, телефон, 
или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-902-7929-224

3 хр. на Основном, по Кабалевского, 5/5 
эт., ЖСК, район городского парка, 
ТЦ Русь, более 59 кв. м, все комнаты 
изолированные, балкон. Т. 8-922-
2431-982

3-комн. кв. 63 кв. м, в Завокзальном, по 
пр. Победы, 12, ремонт, окна на лес и 
во двор, 2.55 млн руб., или меняю на 
1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-908-2461-
282, 8-922-3179-102

3-комн. кв. Т. 5-62-33
3-комн. кв. в Завокзальном, 62,3 кв.м., 4/5 

эт., 2.55 млн руб., в отл. сост. Т. 8-908-
2461-282, 8-922-3179-102

3-комн. кв. в Завокзальном, 64 кв. м, 1 эт., 
удобно под офис. Т. 8-922-3398-013

3-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 
7/9 эт., 60.4 кв. м, лоджия 1.7, кухня 
7.4 кв. м, ремонт, пл. окна, ж/дверь. Т. 
8-982-5668-287

3-комн. кв. в п. Марковском, 1 эт., 72 кв. 
м, 2 лоджии, 1.45 млн руб. Т. 7-32-69, 
8-922-3019-024

3-комн. кв. в п. Марковском, 15, 2/5 эт., па-
нельн. дом, 72.7 кв.м, две лоджии, не 
застеклены, ремонт от застройщика, 
1.9 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в п. Марковском, 4/5 эт., 72 кв. 
м, 1.8 млн руб. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в п. Марковском, 5 этаж, д. 
10, один балкон застеклен пластиком, 
счетчики на газ и воду. Т. 8-922-3138-
565

3-комн. кв. в п. Марковском, 5/5 эт., 72.8 
кв. м, косметический ремонт, счетчики 
на воду, две большие лоджии, 1.75 млн 
руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в п. Марковском, д. 16, 73 
кв. м, 4/5 эт., две лоджии, большой 
коридор, комнаты изолированы, 
счетчики на воду, 1.65 млн руб. торг. 
Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 
кв. м, 4/5 эт., две лоджии, большой 
коридор, комнаты изолированы, 
косметический ремонт, 1.8 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в п. Марковском, д. 22, 73,5 кв. 
м, 4 этаж, 3 лоджии, дополнительная 
темная комната с балкона, в прихожей 
гардеробная, счётчики на газ и воду, 
вся инфраструктура рядом. Т. 8-919-
7175-590

3-комн. кв. в п. Новом, 58 кв. м, 1/5 эт., пл. 
окна, ж/дверь, з/лоджия, ремонт. Т. 8-
909-0543-586, 8-929-2314-705

3-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 
5, 58 кв.м, 2/5 эт., ж/дверь, большая 
лоджия, раздельный санузел, все 
комнаты раздельные, хорошие со-
седи, вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Т. 8-922-3139-967

3-комн. кв. в с. Зипуново, по Центральной, 
47 кв. м, 1/2 эт., частичный ремонт, 
пластиковые окна, железная дверь, 
до города 20 км, 550 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3112-278

3-комн. кв. в с. Фоки, 59.5 кв.м, 2/2 этаж, 
газовое отопл., комнаты на обе сто-
роны, санузел раздельный, частич. 
ремонт + зем. участок 17 сот., рядом 
с домом, баня 2 эт., сарай, 2.1 млн руб. 
Т. 8-922-3379-597

3-комн. кв. в с. Фоки, по Заводской, 91, 
61 кв. м, 2/2 эт., кирп. дом, полный 
ремонт, з/лоджия большая, мебель, 
все счетчики, баня, конюшни, два 
гаража, два участка по 3 и 4 сотки, раз-
дельный санузел, водонагреватель 
50 л, кухня 11 метров, лоджия 6 кв.м, 
пластиковые окна и балкон, заменены 
межкомнатные и входная дверь, в зале 
панорамное окно, у бани имеются 
надворные постройки, спутниковая 
антенна, дом. телефон, Интернет, 2.5 
млн руб. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. в строящемся доме, по Дека-
бристов, 36, от Ижевского застрой-
щика ООО ДСК, 83 кв.м., срок сдачи 
конец 2016 г., ремонт, 2.83 млн. руб. 
Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в центре города Перми, по 
Чернышевского, 15 В, р-н Альпий-
ская горка, 140 кв.м., 7/25 эт., дом 
бизнес-класса, рядом гипермаркет 
Семья, полностью остается с мебе-
лью, техникой,  два санузла, 11.6 млн 
руб., документы готовы к продаже, 
рассмотрим варианты обмена в го-
роде Чайковском + ваша доплата. Т. 
8-922-2442-222

3-комн. кв. на Заре, 58 кв.м, 9/9 эт., панел. 
дом, перепланировка узаконена, 
в хорошем состоянии, встроенная 
кухня, гардероб., отличный вид на 
Каму, 2.8 млн руб., возможен обмен. 
Т. 8-922-2438-995

3-комн. кв. на Основном, 3/5 эт., 59 кв. 
м, балкон, ж/дверь, 2.3 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

3-комн. кв. на Уральской, 52 кв. м, 1/5 эт., 
отличный ремонт, пл. окна, натяжные 
потолки, батарея, сантехника поме-
няны, вся инфраструктура рядом. Т. 
8-922-3443-965, 8-922-2409-640

3-комн. кв. на Уральской, по Советской 8, 
2/5 этаж, 53 кв.м., удачное месторас-
положение, стеклопакеты, перепла-
нировка. Т. 8-922-3014-629

3-комн. кв. нем. застр., по Азина, 31, 82 
кв.м., с ремонтом, 3.6 млн. руб. Т. 8-
902-6316-325

3-комн. кв. по Азина, 15, 2 эт., 3.7 млн 
руб., или меняю на 1-2-комн. кв. на 
Уральской, 1-3 эт., с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3218-462

3-комн. кв. по Азина, 15, 5/5 этаж, 79,8 
кв.м, квартира в хорошем, спокойном 
районе города, новый современный 
ремонт, встроенная кухня, шкаф-купе, 
ванна плитка-кафель, вся сантехника 
новая, вся инфраструктура рядом, 
3.8 млн руб., хороший торг реальному 
покупателю. Т. 8-922-2442-222
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3-комн. кв. по К. Маркса, 3, 1 эт., без бал-
кона, ст/пакеты, в хор. сост., 2.4 млн 
руб. Т. 8-922-3480-868

3-комн. кв. по Азина, 7, с/у совмещен, 
после ремонта, установлены пласти-
ковые окна, лоджия застеклена, все 
необходимое в шаговой доступности. 
Т. 8-982-2561-898

3-комн. кв. по Вокзальной, 54 кв. м, 9/9 эт., 
2 лоджии, кухня 6.4 кв. м, 2.7 млн руб. 
Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. по Вокзальной, 65, центр горо-
да, все рядом, школы, сады, больница, 
магазины, 73 кв. м, 2/6 эт., большая 
кухня, раздельный санузел, комнаты 
изолированы, без ремонта,2.4 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. по Декабристов, 18, 2/9 этаж, 
60 кв.м, частично ремонт, состояние 
среднее, частично натяжные потолки, 
пластиковые окна, во дворе большая 
детская площадка, удобная парков-
ка, рядом остановка, школа, садик, 
магазины и т.д. 2.55 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

3-комн. кв. по Декабристов, 18, 8/9 эт., 59 
кв.м, чистая, уютная, теплая, лоджия 
с выносом (пластик), с внутренней 
отделкой, ванная кафель, душевая 
кабина, туалет кафель, трубы плас-
тик, счетчики, окна пластиковые, 
кухня-студия, узаконена, кухонный 
гарнитур, остановки, магазины, по-
ликлиника в шаговой доступности, 
2.35 млн руб., или меняю на 1-комн. 
кв., 2-3 эт., желательно на Заре, плюс 
доплата, рассмотрим варианты. Т. 
8-922-3123-350

3-комн. кв. по Декабристов, 24, 56.9 кв. м, 
8/9 эт., санузел раздельный, счетчики 
на воду, з/лоджия, вся инфраструкту-
ра в шаговой доступности, 2.2 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. по К. Маркса,, 1, 4/5 эт., 60 кв. 
м, или меняю на меньшую площадь. Т. 
8-922-3250-732

3-комн. кв. по Кабалевского, 18, 56 кв.м., 
1/5 эт., без ремонта, документы гото-
вы, ключи в день сделки, 2 млн руб., 
или меняю на 2-комн. кв. + 50 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Ленина, 2 эт. Т. 8-922-
3388-024

3-комн. кв. по Ленина, 66, 2/5 эт., 59.8 
кв.м, все комнаты изол., санузел 
разд., сантехника и счётчики новые, 
большой коридор, ж/дверь, домо-
фон, з/балкон, вся инфраструктура, 
документы готовы, торг на месте. Т. 
8-922-3861-158

3-комн. кв. по Ленина, 66, 2/5 эт., 59.8 
кв.м, все комнаты изол., санузел разд., 
сантехника и счётчики новые, большой 
коридор, ж/дверь, домофон, з/балкон, 
вся инфраструктура, документы гото-
вы. Т. 8-922-3004-890

3-комн. кв. по Мира, 38, 5/5 эт., 63 кв. м, в 
хор. сост. Т. 8-922-6423-216

3-комн. кв. по Мира, 50, 3 этаж, 59 кв.м., 
балкон, без ремонта, квартира сво-
бодна, документы готовы, 2.39 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Мира, 50-89, в центре, 
рядом ДБ Элегант, дет. поликлиника, 
58 кв. м, 3 эт., докум. готовы, 2.4 млн 
руб., торг. Т. 8-922-2456-287, 8-922-
3767-562

3-комн. кв. по Проспекту Победы, 16, в 
Завокзальном, 4/5 эт., 62 кв.м, косме-
тический ремонт, окна пластиковые, 
трубы поменяны, балкон с выносом, 
оставляем по желанию покупателей 
шкаф и спальный гарнитур, вся инф-
раструктура в шаговой доступности, 
документы готовы, 2.5 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

3-комн. кв. по Сосновой, 10,  3/9 эт. Т. 8-
922-3180-372 

3-комн. кв. по Сосновой, 19, 8 этаж, 60 
кв.м., ремонт, 3.1 млн руб. Т. 8-922-
3467-247

3-комн. кв. по Сосновой, 23, 87 кв.м., 3/9 
эт., частично сделан ремонт, окна 
пластиковые, батареи поменяны, в 
шаговой доступности школа, дет. сад, 
магазины, спортивный комплекс Темп, 
3.6 млн руб. Т. 8-922-2442-222

3-комн. кв. по Строительной, 10, 4/5 эт., 60 
кв.м, в хорошем состоянии, свободна, 
1 хозяин, магазины, школа, садик ря-
дом, своя парковка, кладовка в подва-
ле, 2.4 млн. руб. Т. 8-922-3192-117

3-комн. кв. по Строительной, 10, 4/5 эт., 60 
кв.м, в хорошем состоянии, свободна, 
документы готовы, магазины школа 
садик рядом, своя парковка, 2.30 млн. 
руб. Т. 8-922-3192-117

3-комн. кв. по проспекту Победы, 24, 1/9 
этаж, 59 кв.м, ремонт, раздельный 
санузел, комнаты раздельные, бал-
кон, вся инфраструктура рядом, 2.59 
млн руб., или меняю на 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-922-2442-222

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП на Основном, кирп. дом, 81 кв. м, 9/9 

эт., ремонт,в се счетчики, или меняю 
на 2-комн. кв. Т. 8-902-4789-920

Комнату, путем обмена на 2 земельных 
участка по 12 сот., всего 24 сотки, 
новая коттеджная застройка вдоль 
трассы Ольховка-Харнавы, 9 км от 
города, доплата по договоренности. Т. 
8-922-3202-837, 8-919-7048-794

М/с, 22-24 кв. м, не дороже 800 тыс. руб., 
деньги сразу. Т.8-922-3215-686

М/с, в пределах 800-850 тыс. руб., в лю-
бом состоянии, рассмотрю варианты. 
Т. 8-922-3010-392

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % 
от рыночной стоимости, деньги сразу. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. на Основном, на час, сутки, 
неделю, для командированных на ме-

сяц. Т. 8-922-3133-443

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

АРЕНДА КВАРТИР
на любой срок и вкус

(час, сутки, неделя...)
Т. 8-922-3118-779, 

8-902-6311-790

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.
Т. 8-950-4595-516

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-912-9896-255

1 УП в Завокзальном, 3/5 этаж. Т. 8-922-
2465-277

1 УП в Завокзальном, в хор. сост., семей-
ной паре, на длит. срок, 7 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-6424-485, с 18.00

1 УП в Завокзальном, по Сиреневому 
б-ру, ремонт, кух. гарнитур. Т. 8-922-
2420-043

1 УП в Завокзальном, по Сосновой, в 
новостройке, частично с мебелью, 
холодильник, кух. стол, 8 тыс. руб. + 
счетчики, мужчин прошу не беспоко-
иться. Т. 8-922-3121-543

1 УП на Уральской, по Советской, 30/1, без 
мебели, лоджия, 8500 руб./мес., все 
включено. Т. 8-922-6456-459

1 УП на Уральской, по Советской, 34 кв.м, 
хороший ремонт, все в шаговой до-
ступности, есть диван, кух. гарнитур, 
телевизор, холодильник, 7500 руб. 
плюс счетчики, на длительный срок. 
Т. 8-922-3149-767

1 УП по Вокзальной, 43, на длит. срок, 
без мебели, хор. ремонт, натяжные 
потолки, душ. кабина, кухонный гарни-
тур, заезд с 15.01.16, оплата 7000 + кв. 
плата + счетчики. Т. 8-919-4904-367

1 хр. на Уральской, по Шлюзовой, 4, 2/5 
эт., очень удобный район, рядом д/с, 
магазины, больницы, остановка, 30.6 
кв. м, не угловая, ухоженная, пл. окна, 
балкон не застеклен, с возможностью 
последующей продажи, 7.5 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3099-030

1-комн. кв. в Завокзальном, вся мебель, 
быт. техника, на длит. срок, 6.5 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-909-7298-821

1-комн. кв. в брусчатом доме, в райо-
не школы №10, после ремонта, на 
длительный срок, семейным, 8000 
руб./месяц, все включено. Т. 8-922-
2466-040

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, 
частично с мебелью, техника, ремонт, 
10 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в районе Руси, по К. Маркса, 
6, на длительный срок, семейным, 
без домашних животных, 7 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-2405-879

1-комн. кв. в районе детской поликлиники 
на Основном, 3 эт., с балконом, без 
мебели, на длительный срок, оплата 
8000 руб./месяц + свет и вода по 
счетчикам. Т. 8-908-2625-719

1-комн. кв. м/с на Основном, 4/5 этаж, без 
мебели, в хорошем состоянии, оплата 
ежемесячно 6500 руб. + сч. воды и эл-
во. Т. 8-922-3379-597

1-комн. кв. на Основном, в центре, 33.1 кв. 
м, 3/9 эт., с мебелью и быт. техникой, 
на длит. срок, семейным, без дом. 
животных, 7.5 тыс. руб. + счетчики, 
договор. Т. 8-922-3028-404

1-комн. кв. на Основном, в центре, после 
капремонта, с мебелью, на длит. срок. 
Т. 3-77-50

1-комн. кв. на Основном, с мебелью и бы-
товой техникой, чисто, уютно, 3 этаж, 
на длительный срок, 9.5 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-905-8645-825

1-комн. кв. на Основном, частично с мебе-
лью и быт. техникой, чистая, теплая, на 
длит. срок. Т. 8-922-6478-484
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4 УП по Азина, 3/1, дом турецкой за-
стройки, 6/11 эт., 105 кв.м, дорогой 
ремонт, пласт. окна, ламинат, на-
тяжные потолки, встроенная кухня 
и бытовая техника, новая мебель, 
вложений не требует, 5.5 млн. руб. Т. 
8-908-2613-320

4 УП по Декабристов, 28, 6/9 эт., 2 лоджии, 
хор. сост., 100 кв. м, 3.5 млн руб., торг. 
Т.8-922-3224-946

4 УП по Декабристов, 5/5, дом кирпич-
ный, 13/14 этаж, 75 кв.м, все комнаты 
изолированы, з/лоджия, 3 млн. руб., 
или меняю на 2-комн. кв. на Заре, с 
доплатой. Т. 8-922-3015-460

4 УП по Советской, 53, 75 кв.м, две боль-
шие лоджии, гардеробная, ванна-джа-
кузи, частично ремонт, новая входная 
дверь, пластиковые окна, 3 млн руб. Т. 
8-922-2437-183

4 УП по Советской, 53, 89 кв. м, 8/9 эт., 
или меня на 1-комн. кв. на Уральской 
+ допл. Т. 8-922-3180-365

4-комн. кв. в вариантовском доме, по 
Сосновой, 23, 111 кв.м., 8/9 этаж, 
кирпич. дом, два санузла, две лоджии, 
большая кухня, гардеробная, 5.5 млн 
руб., или меняю на 1-комн. кв. в За-
вокзальном, в кирпичном доме, плюс 
ваша доплата, рассмотрим варианты, 
докум. готовы, 1 собственник, прода-
жа без проблем. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. в доме нем. застр., 92 кв. м, 2/5 
эт., или меняю с доплатой. Т. 6-56-48, 
8-922-2441-878

4-комн. кв. в п. Марковском, д. 11, 4/5 
эт., 86 кв.м, входная дверь Аргус, 
косметический ремонт, счетчики на 
воду, в шаговой доступности дет. сад 
и школа, вся инфраструктура, 2.5 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. в с. Б. Букоре, 78.9 кв. м, 2 са-
нузла, 2/2 эт., или меняю на 2-комн. кв. 
в городе. Т. 6-13-81, 8-922-6471-618

4-комн. кв. на Заре, 1 эт., высоко, чистая, 
рядом школа, д/с, магазин, без ремон-
та, 2.5 млн руб. Т. 8-922-2451-923

4-комн. кв. на Заре, 70 кв.м, УП, с/у раз-
дельный, 5/9 эт., частично поменяны 
окна, 2.6 млн руб., чистая, просторная. 
Т. 8-922-3401-615

4-комн. кв. на Основном, 3/5 эт., пл. 
окна частично, балкон, 2.4 млн руб. 
обмен на 2 УП с ремонтом. Т. 8-922-
3224-946

4-комн. кв. на Уральской, 4 этаж, 62 кв.м. 
2,4 млн. руб. Т. 8-922-3403-041, 8-922-
3458-225

4-комн. кв. по Азина, 29, 2/5 эт., балкон,  
92 кв. м, санузел разд., ремонт, 3.4 млн 
руб. Т. 8-922-3215-686

4-комн. кв. по Азина, 3, 5/9 эт., 100 кв. 
м, сост. среднее, 4 млн руб. Т. 8-922-
3224-946

4-комн. кв. по Азина, 3/1, в доме турец. 
застр., 105 кв.м., 5/10 эт., отличный 
ремонт, остается встроенная мебель 
в прихожей, кухонный гарнитур + 
встроенная техника, 6 млн руб. Т. 8-
922-2442-222

4-комн. кв. по Азина, 5, 7/9 этаж, пан. дом, 
100 кв.м, дом немецкой застройки, 
большая кухня, санузел разд., два 
балкона, рядом остановка, магази-
ны, дет. сад, школа, 3.7 млн руб., или 
меняю на 1-2-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-3123-350

4-комн. кв. по Вокзальной, 43, 70 кв. м, 
1 этаж, очень теплая, косметический 
ремонт. Т. 8-965-5516-314, 8-922-
3342-362

4-комн. кв. по проспекту Победы, 10, 64 
кв. м, 2/5 этаж, в Завокзальном райо-
не, частично современный ремонт, 
ламинат, стены выровнены, меж-
комнатные двери-купе, пластиковые 
окна с жалюзи, застекленный балкон, 
полностью заменена проводка, ку-
хонный гарнитур, в подъезде ремонт, 
в доме детская поликлиника, в шаго-
вой доступности садик, школа, лес, 
остановка, родник, ледовый дворец, 
бассейн, в 10 метрах продуктовый 
магазин, документы готовы, 2.86 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв., 68.1 кв.м, 7/9 эт., 2003 г. 
постр., счётчики на воду, свет, газ, 
отопление, или меняю на 1-комн. кв. 
или м/с + доплата. Т. 8-922-2465-337, 
8-922-6474-878

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
КГТ в общ. Химик, по Ленина, 81, 19 кв.м., 3 

этаж, пластиковое окно, новая дверь, 
без ремонта, ванная в комнате, очень 
тепло, возможность провести сану-
зел (10 тыс. руб.), потрясающий вид 
на Каму, один собственник, никто не 
прописан, квартира свободна, 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

КГТ по Вокзальной, 13.1 кв. м, санузел, 
кухня на двух хозяев, в комнате кос-
метический ремонт, 530 тыс. руб. Т. 
8-922-3467-247

КГТ по Кабалевского, 26, 1 этаж, 14 кв.м, 
санузел и душ в комнате, пластиковое 
окно, 770 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

КГТ по Кабалевского, 26, 18 кв.м, 4/5 эт., 
кирп. дом, ванная, туалет в квартире, 
без ремонта, остановка, стадион, 
магазины в нескольких шагах, 770 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

КГТ по Кабалевского, 28, 5/5 эт., 25 кв. 
м, с мебелью, техника, ремонт, душ. 
каб, 2 окна, 1.15 млн руб., торг. Т. 8-
922-3215-686

КГТ по Кабалевского, 30, 23.4 кв.м, 4/5 эт., 
кирп. дом, ремонт, санузел совмещен, 
два пластиковых окна, отдельная зона 
для кухни, газ. плита, 1.1 млн. руб. Т. 
8-922-3467-247

КГТ по Кабалевского, 4/5 эт., 17.6 кв. м, 
без ремонта, 750 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6437-476

КГТ по Ленина, 65/1, 15,6 кв.м, 8/9 эт., в 
районе института физкультуры, сде-
лан ремонт, застекленный балкон, са-
нузел (ванна, туалет), новая ж/дверь, 
800 тыс. руб. Т. 8-922-3044-505

КГТ по Ленина, 79, 15 кв.м, 3/5 этаж, кирп. 
дом, умывальник в комнате, ванная 
и туалет на две семьи, тихий район, 
дом на берегу Камы, 700 тыс. руб., 
возможен обмен на дом в г. Ижевске, 
г. Перми. Т. 8-922-3123-350

ККТ в общежитии Молодость, по Ленина, 
63/2, 10 кв.м, 4/9 этаж, секция на 4 
комнаты. Т. 8-922-3043-455, 8-922-
3184-772

ККТ на Основном, 12 кв. м, в 2 УП, 3 эт., 
солн. сторона, большая кухня и кори-
дор, счетчики на газ, тепло, воду, свет, 
чистая, приват., возможна оплата мат.
капиталом + доплата. Т. 8-922-3221-
593, 8-922-2432-552

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 2 эт., 11 кв.м., 
железная дверь, пластик. окно, теп-
лая, соседи тихие, документы готовы, 
550 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3175-915

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 8/9 эт., 28 кв.м, 
две комнаты, вода в комнате, евроре-
монт, 800 тыс. руб., или меняем на 1 хр. 
с доплатой. Т. 8-908-2589-961

ККТ по Ленина, 63/2, 17 кв.м, 9/9 эт., сво-
бодная, хорошие соседи, 680 тыс. руб. 
Т. 8-952-6630-372

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 18 кв.м, 
ремонт, пл. окна. Т. 8-922-3181-207

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 17.2 кв. м, 
балкон, ж/дверь, пл. окна. Т. 8-922-
3192-540

Квартира по Вокзальной, 3, натяж. пото-
лок, з/балкон, пл. окна, встр. кухня, 
сантехника поменяна, счетчики на 
воду, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3653-168, 
8-922-3653-169

Квартира по Ленина, 81, 18 кв. м, 3/5 эт., 
ремонт. Т. 8-922-3246-660

Квартира по Мира, 7, 85 кв.м., 2/4 этаж, 
под чистовую отделку, в доме нахо-
дится ресторан Чайковский, вся инф-
раструктура в шаговой доступности, 
4.95 млн. руб., торг, возможен обмен 
с доплатой. Т. 8-922-2442-222

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом 
переведен в жилой фонд, 3/9 эт., 
хороший ремонт, красивый вид из 
окна, санузел на двух хозяев, сосед 
в возрасте, живёт сам, кухня и шкаф-
купе остаётся, 850 тыс. руб. Т. 8-922-
3112-278

Квартира. Т. 8-922-3263-995
Комната в общ. Химик, 4 эт., 18 кв.м, сану-

зел в комнате (унитаз, раковина, душ. 
кабина), жел. дверь, пл. окно (во двор), 
никто не проживает, от собственника, 
750 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3086-890, 
8-922-3115-045

Комната в общ. Химик, 4/5 эт., 18 кв.м, 
ремонт, санузел с душевой кабиной, 
750 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-3350-356

Комната в общежитии, в п. Новом, 12.2 
кв.м, 4 этаж, балкон, пластиковое 
окно, косметический ремонт, доб-
рожелательные соседи. Т. 8-922-
6486-610

Комната на Уральской, в 1-комн. кв., в 
б/д, 15 кв.м, 1 эт., 550 тыс. руб. Т. 8-
922-6442-116

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 
окно пластик, ремонт, вода в комна-
те, санузел на 3 хоз., 720 тыс. руб. Т. 
8-922-3201-166

Комната, 16,7 кв.м, 8/9 эт., раздельный са-
нузел, хорошие соседи, теплая, окно 
выходит на залив, вся инфраструктура 
в шаговой доступности, хороший, 
тихий район. Т. 8-922-3139-967

М/с в п. Новом, д. 15, 5 эт., угловая, 27.6 кв. 
м, 980 тыс. руб., или меняю на 1-комн. 
кв. большей площади, в п. Новом. Т. 
8-922-3362-781

М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт, з/балкон, 1.4 
млн руб., торг. Т. 8-963-5497-215

М/с на Заре, по Ур. танкистов, 6, 11.8/21.3 
кв. м, 1/5 эт., пл. окна, пл. трубы, счет-
чики на воду, эл-во, светлая, теплая, 1 
млн руб., торг. Т. 8-922-3224-945

М/с на Основном, кирп. дом, 17.2/28.5 
кв.м, маленький балкон, 4 эт. Т. 8-
982-2331-812

М/с на Основном, по Вокзальной, 63, 3 эт., 
14 кв. м, большой з/балкон, ж/дверь, 
счетчики. Т. 8-922-3403-100

М/с на Уральской, 12 кв. м, солн. сторона, 
з/балкон, ж/дверь, счетчики на воду. Т. 
8-922-3403-100

М/с по Вокзальной, 35, в р-не шк. № 10, 
в центре, 1 эт., 30.3 кв.м, большая 
комната (18,8), пластик. окна, решетка, 
ремонт, чистая, возможно сделать, 
1.25 млн руб., или меняю. Т. 8-922-
3058-667

М/с по Вокзальной, 35, р-н шк. №10, 30.2 
кв.м, 1/5 эт., комната 18.8 кв.м, плас-
тик. окна, решетка, можно сделать 
балкон/лоджию, 1.25 млн руб., торг, 
или меняю с вашей доплатой. Т. 8-
922-3058-667

М/с по Вокзальной, 35, рядом со шк. №10, 
30.3 кв.м, большая комната 18.8 кв.м, 
пластик. окна, решетка, возможно 
сделать балкон, 1.3 млн руб., или 
меняю на меньшую с доплатой. Т. 8-
922-3058-667

М/с по Вокзальной, 35, студия, 1/5 этаж, 
без балкона, счетчики, ламинат, 
натяжной потолок, в хорошем состо-
янии, теплая, тихая, 1.3 млн. руб. Т. 
8-922-3314-778

М/с по Вокзальной, 35а, 4 эт., 22 кв. м, 
солн. сторона, мал. балкон, счетчики 
на воду, газ, пл. окна, 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3572-149

М/с по Вокзальной, 37, 1/5 эт., 21/31 кв. м, 
большая, теплая, ж/дверь, домофон, 
пл. окна, счетчики на воду, эл-во, 1.15 
млн руб. Т. 8-912-0595-439

М/с по Вокзальной, 55, 30.2 кв. м, 2/5 
эт.,  после косметического ремонта, 
счетчики новые, маленький балкон, 
док-ты готовы, чистая продажа. Т. 8-
902-6385-848

М/с по Вокзальной, 57, 5/5 эт., ж/дверь, 
хор. сост., 1.05 млн руб. Т. 8-922-
3215-686

М/с по Вокзальной, 59, 3/5 эт., 31 кв. м, з/
балкон, счетчики, секция на две квар-
тиры, не угловая. Т. 8-922-3458-325

М/с по Вокзальной, 63, 12 кв.м, 1 этаж, 
решётки на окнах, железная дверь, 
батарея в комнате нарощена, вместо 
ванной мини-бассейн, 950 тыс. руб. Т. 
8-922-6491-800

М/с по Гагарина, 16, 5/5 эт., пл. окна, 
ж/дверь, балкон, 1.05 млн руб . Т. 8-
922-3215-686

М/с по Ленина, 40, 5/5 эт., 30 кв. м. Т. 8-
922-3224-946, 8-922-3215-686

М/с по Ленина, 83, 5/5 эт., состояние 
обычное, новая ж/д, докум. готовы. 
СРОЧНО! Т. 8-922-2439-469

М/с по Мира, 32, 3/4 доли, 12/22 кв. м, 3/5 
эт., без ремонта. Т. 8-922-3321-004

М/с по Мира, 4, 2/5 эт., 11.5/21.6 кв.м, пл. 
окна, счетчики на воду, без балкона, 1 
млн. руб., или меняю на КГТ с допла-
той. Т. 8-922-2407-062

М/с по Мира, 8, свободная, с балконом, 
без ремонта, 1.2 млн. руб. Т. 8-922-
6497-785

Покупка, продажа, подбор жилья в 
г. Екатеринбурге через агентство 
недвижимости. E-mail: 3467092@
mail.ru. Т. 8-967-6397-092

1-2-комн. кв. в Завокзальном р-не или на 
Уральской. Т. 8-922-3123-350

1-2-комн. кв. на Основном, в Завокзаль-
ном. Т. 8-922-3215-686

1-2-комн. кв., 1-2 эт. Т. 4-18-74
1-комн. кв. или м/с 18 кв. м, на Основном, 

1 млн руб., деньги сразу. Т. 8-922-
3663-531

1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-
3123-350, 8-922-3448-844

1-комн. кв. на Основном или на Уральской, 
2-3 этаж, малосемейку и Зарю не 
предлагать, до 1.3 млн руб., деньги 
сразу. Т. 8-922-3300-310

2 УП не меньше 60 кв. м, на Основном или 
в Завокзальном, с ремонтом, до 3.5 
млн руб. Т. 8-922-3215-686

2-3-комн. кв. (малогабаритку), в р-не СОШ 
10 или СОШ 7, кроме крайних этажей. 
Т. 8-922-6432-373

2-3-комн. квартиру путем обмена на но-
вый 2-эт. дом из бруса, в Ольховке.

2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3123-
350, 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, желательно 
в р-не пождепо, до 1.7 млн руб. Т. 
8-922-3058-783

2-комн. кв., без ремонта, любой район 
кроме Зари. Т. 8-922-3310-689

3-4-комн. кв. в любом районе города, 
без ремонта, недорого. Т. 8-922-
3448-844

3-4-комн. кв. по Мира, 27, 43, 46, Горького, 
10/2, 10/1, от 100 кв. м. Т. 8-922-3215-
686

4-комн. кв. на Уральской, вблизи останов-
ки. Т. 8-922-3448-844

КГТ в городе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-
3215-686

КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
Квартира в с. Фоки. Т. 8-922-3033-967
Квартиру на Основном. Т. 8-922-3123-

350
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1-комн. кв. на Основном, частично с ме-
белью, балкон, 6.5 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. по Вокзальной, 47, на дли-
тельный срок, с мебелью, оплата 
ежемесячно 9000 руб., всё включено. 
Т. 8-922-2432-944

1-комн. кв. по Вокзальной, 61, ремонт, 
без меб., 9 тыс. руб. + счетчики (эл-
во, вода, в/отведение), договор. Т. 
8-922-3397-321

1-комн. кв. по К. Маркса,17, без мебели, 
на длит. срок. Т. 4-34-60

1-комн. кв. по Мира, 4, на длит. срок, 8 тыс. 
руб. + ком. усл., мебель, стир. машина, 
пл. окна. Т. 8-922-3172-211

1-комн. кв. по Советской, 26, 8 тыс. руб. Т. 
8-922-3824-310

1-комн. кв. по Сосновой, 31, 10 тыс. руб. 
+ коммунальные платежи, с мебелью. 
Т. 8-922-3233-470

1-комн. кв., на длит. срок. Т. 8-921-3797-
905

2 УП в Завокзальном, на длит. срок, 
рядом д/с, школа. СРОЧНО! Т. 8-992-
2004-929

2 УП на Заре, частично с мебелью, Ин-
тернет, кабельное ТВ, на длительный 
срок, 8 тыс. руб. + комм. услуги. Т. 
8-922-3037-690

2 УП на Уральской, за Мегацентром, час-
тично с мебелью и бытовой техникой, 
застекленная лоджия, чистая и свет-
лая, есть кабельное тв, возможность 
подк лючения Интернета, 11 тыс. 
руб./мес., на длительный срок. Т. 8-
922-3086-430, 2-95-99

2 УП на Уральской, мебель, быт. техника, 
12 тыс. руб. Т. 8-922-3190-461

2 УП по Советской, 53, с меб., на длит. 
срок, 9 тыс. руб. + эл-во, счетчиков 
нет. Т. 8-922-2425-625

2 УП по Советской, в районе Сбербанка, 
с мебелью и бытовой техникой, на 
длительный срок, опл. ежемес., 12 
тыс. руб. + счетчики (э/э, вода). Т. 8-
922-3041-489

2-3-комн. кв., для организаций, на любой 
срок, оформление договора, безнал. 
расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, в новострой-
ке, ремонт, частично мебель, 13 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 
19, на длительный срок, частично с 
мебелью, 8 тыс. руб. + коммунальные 
услуги. Т. 8-922-3224-851

2-комн. кв. в б/д, 2 этаж, с мебелью, в цен-
тре, по Горького. Т. 8-922-3405-359

2-комн. кв. в доме нем. застр., 2 эт., на 
длит. срок, 10 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3092-202

2-комн. кв. в п. Марковском, без мебели, 
4 эт., 4.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3436-320, 8-982-4932-523

2-комн. кв. в п. Марковском, свободна, 
7000 руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском. Т. 8-922-
3274-554

2-комн. кв. в п. Новом, д. 6, 5 этаж, есть 
все необходимое для жилья, состоя-
ние среднее, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-2439-285

2-комн. кв. в парковом районе, частично 
с мебелью, 9 тыс. руб. Т. 8-922-6445-
131

2-комн. кв. на Завьялово, благоустро-
енная, недорого, есть гараж, баня. Т. 
4-80-17, 8-919-4604-030

2-комн. кв. на Заре, по Уральских танкис-
тов, д.1, чистая и теплая, с мебелью и 
быт. техникой, Интернет, кабельное 
ТВ, на длительный срок, 10 тыс. руб. 
+ счетчики, свободна с 1 января. Т. 
8-963-8705-544

2-комн. кв. на Основном, в новостройке, 
74 кв. м, с мебелью, техника, ремонт, 
18 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, для организа-
ций, 4 спальных места, 12 тыс. руб. + 
счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, на длит. срок, 
опл. ежемес. Т. 8-922-3572-919

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 
кв. м, ремонт, мебель, разд. санузел, 
11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, 
техника, ремонт, душ. кабина, 13 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, 
техникой, ремонт, 13 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, 
техника, ремонт, 15 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. по Кабалевского, 34, 3 эт., 
с мебелью и быт. техникой, на длит. 
срок, Интернет, 8.5 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-922-3178-009

2-комн. кв. по Кабалевского, на длит. 
срок. Т. 8-921-3797-905

2-комн. кв. по Ленина, 23, район шк. № 4, 
комн. изолир., 3 эт., пл. окна, ж/дверь, 
счетчики на воду, эл-во, на длит. срок, 
недорого. Т. 4-20-63, 8-919-4676-654

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв.с мебелью на Основном, ко-
мандированным. Т. 8-922-3143-235, 
8-919-7033-892

3 УП на Заре, 3/9 эт., на длит. срок, семей-
ным. Т. 8-922-3879-045

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 
5/9 эт., на длит. срок, 10 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в п. Новом, с 4 января, на 3 
месяца, никто не проживает, сдаётся 
одна комната, две другие закрыты, 
обстановка полностью имеется, 8000 
руб./мес. Т. 8-922-6916-937

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в 
Завокзальном, по Сосновой, 10, 9 эт., 
на всё установлены счётчики, оплата 
за съём + кв. плата и электроэнергия. 
Т. 8-922-3108-503

3-комн. кв. на Уральской, по Советской, 8, 
2/5 этаж, с мебелью, квартира чистая, 
уютная и теплая, вся инфраструктура 
в шаговой доступности, емесячный 
платеж 11 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-
922-3014-629

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью и 
бытовой техникой, на длительный 
срок, желательно семейным, в доме 
лифт, мусоропровод, все в шаговой 
доступности, магазины, д/сад, школа, 
родник. Т. 8-922-3112-786

4-комн. кв. по Ленина, 74, напротив 
ЧГИФК, 3/9 эт., 10 тыс. руб. Т. 8-922-
3218-190

КГТ на Заре, 21 кв. м, с меб. и быт. техни-
кой, санузел в комнате, пл. окна, на 
длит. срок, порядочным, семейным, 
все включено, 7 тыс. руб. Т. 8-922-
3102-802

КГТ по Кабалевского, 26, 25 кв.м, две 
комнаты, диван, шкаф, кух. мебель, 7 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-3058-667

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв.м, на дли-
тельный срок, 5 тыс. рублей + комму-
нальные услуги. Т. 8-929-2305-822

КГТ по Кабалевского, 30, 18.7 кв.м, чис-
тая, солнечная сторона, ванная, без 
мебели, на длительный срок, 4.5 тыс. 
руб. + свет, коммунальные платежи. Т. 
8-922-3148-867

КГТ по Ленина, 13 кв. м, отдельный вход, 1 
эт., санузел в комнате, 7 тыс. руб., все 
включено. Т. 8-922-2428-528

КГТ по Ленина, 63/2, 10 кв.м, без мебели, 
на длит. срок, с/у на 4 комнаты, предо-
плата за 2 месяца, 7 тыс. руб. (новог. 
скидка), потом опл. ежемес. 4 тыс. руб. 
Т. 8-922-6461-584

КГТ, на длительный срок, 5000 руб. Т. 
5-62-33

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, 
ванная, ст/пакет, ж/дверь. Т. 8-982-
4384-417

ККТ по Ленина, 2, 9.8 кв. м, 5000 рублей, 
с мебелью. Т. 8-922-3650-473

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без 
мебели, на длит. срок. Т. 8-922-2413-
372

Квартира на Заре. Т. 8-932-3340-634
Комната в 3-комн. кв., в Завокзальном, 

женщине, студентке, вся мебель, быт. 
техника, на длит. срок, недорого. Т. 
8-909-7298-821

Комната в общ. Молодость, с мебелью, 
оплата ежемесячно 5000 руб., на дли-
тельный срок. Т. 8-922-3001-724

Комната в общежитии Дружба, 13 кв.м, 
кухня и санузел в комнате, 5.5 тыс. 
руб., все включено. Т. 8-922-2450-
990

Комната, 18 кв.м, в коммунальном доме по 
Приморскому б-ру, 51, на длительный 
срок, частично с мебелью. Т. 8-922-
3267-536

М/с на Заре, 2/5 эт., 18/30 кв. м, с мебелью 
или без, на длит. срок, 7.5 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3221-593, 8-922-
2432-552

М/с на Заре, частично с мебелью, 5500 
руб. плюс счетчики. Т. 8-922-3561-181

М/с на Заре, частично с мебелью, на 
длит. срок, 5.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3561-181

М/с по Вокзальной, 35, 30 кв.м, рядом 
с 10 шк., большая комната 18.8 кв.м, 
возможно разделить на две жилые 
зоны: спальня и комната, диван, теле-
визор, кух. мебель, 8 тыс. руб./мес., с 
28 декабря. Т. 8-922-3058-667

М/с по Мира, 8, 30 кв. м, 4 эт., частично 
с мебелью, холодильник, 8 тыс. руб. 
+ ком. платежи по счетчикам, семей-
ным, без дом. животных, порядочным, 
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
ул. Промышленной, 5/2, корпус 17, 600 
кв.м, полностью готов к эксплуатации, 
отопление, канализация, вода, свет, 7  
млн. руб., 3 помещения, 1-эт. кирпичное 
здание, 100 кв. м, 1.25 млн руб., 43 кв. 
м, 516 тыс. руб., 300 кв. м, 3.6 млн руб., 
промышленно-складского назначения, 
центр промышленной территории, 
полностью готов к эксплуатации, собс-
твенная газовая котельная, проведено 
полностью отопление, эл-во 380 Вт, 
канализация, вода, асфальтированный 
подъезд. Т. 8-922-2442-222

Торговое помещение по ул. Промышлен-
ной, 1 линия, напротив паспортного 
стола, площадь 1000 кв.метров, теплое 
помещение со всеми коммуникаци-
ями, имеется удобная парковка для 
авто, или сдам. Т. 8-922-2442-222

Семья снимет 2-комн. квартиру на Ураль-
ской, оплата в пределах 8 тыс. руб., 
чистоту и своевременную оплату 
гарантируем. Т. 8-922-6442-289

Два помещения, 10 и 40 кв. м, в ДБ «Ра-
дуга», по Приморскому б-ру, 34, отдел-
ка, все коммуникации, цокольный эт., 
под любые нужды. Т. 8-922-3104-280

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, 
32 кв. м, 

по Советской, 32, отдельный 
вход, ремонт, линия для теле-

фона и Интернет. 
Т. 8-909-1015-270

2 нежилых помещения в цокольном 
этаже 9-ти этажного дома по ул. Де-
кабристов, 6, полноценный цоколь, 
выс. потолков 3,3 м, общая площадь 
1 помещения 166,35 кв.м, 2 помеще-
ние 153,75  кв.м, самый интенсивный 
перекресток пешеходного и авто-
мобильного трафика в мкр-не Заря, 
подходит для любых видов деятель-
ности, предполагаемый срок сдачи 
в эксплуатацию IV квартал 2016 года, 
35 тыс. руб./1 кв. метр, возможны 
варианты рассрочки платежей. Т. 8-
922-2442-222

Ангар, бетонная площадка, дом, сторож-
ка, земля в собственности, р-н По-
луострова около асфальтированной 
дороги, продаю только производс-
твенное помещение, без оборудова-
ния, 3.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222.

В центре города два этажа  в торговом 
доме Планета свет, по Приморскому 
бульвару, 38/1, площадь каждого эта-
жа 90 кв.м, продается 5 этаж, большой 
пешеходный и автомобильный трафик, 
рядом рынок, автовокзал, остановки, 
4 млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Здание 1-эт., гараж на 9 мест, по ул. Про-
мышленная, 15/1 (сразу за паспортным 
столом), 172,1 кв.м, земельный участок   
225 кв.м, отопление, эл-во, отличное 
место для коммерческой деятельнос-
ти, высокая проходимость, удобный 
подъезд, можно использовать под 
автосервис, магазин и другое, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222

Здание 2-этажное, блочное, по ул. Про-
мышленной, 4 (территория ЗСД), 
офисно-промышленного назначения, 
221 кв.м, санузел, отопление, 2,4 
млн руб., торг при осмотре. Т. 8-922-
2442-222

Зд ание общей площ а дью 188 кв.м, 
на территории базы Меркурий, по 
Промышленной, все коммуникации, 
большие автоматические ворота, 
продается с арендаторами, 4.75 млн  
руб. Т. 8-922-2442-222

Здание склада по ул. Речная, 1, на тер-
ритории КШТ, площадь застройки 
862,5 кв.м, незавершенное строи-
тельство, степень готовности 85%, 
полы бетонные, 4.7 млн руб., торг. Т. 
8-922-2442-222

Зем. участок в Завокзальном, рядом 
с Сосновым бором, 7.5 соток, под 
коммерческую деятельность, мно-
гофункциональное общественно-
жилые здания, коммуникации рядом, 
асфальтированный подъезд, 1.5 млн. 
руб., торг. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок под здание ск лада, на 
Промышленной,  8/14, 12.5 соток, 
проектная документация, согл. подкл. 
всех коммуникаций, инженерно-гео-
логических изысканий, исп. докум., 
удобный подъезд, 3 млн. руб., торг. Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок на территории КШТ, 
14 соток, в 100 метрах от въезда 
на территорию КШТ, разрешенное 
использование: промышленные пред-
приятия, 900 тыс. рублей, готовы 
построить производственное поме-
щение, под характеристики заказчика, 
на данном земельном участке, срок 
выполнения работ от 3 до 6 месяцев, 
в зависимости от характеристик объ-
екта. Т. 8-922-2442-222

Кирпичный бокс в Завокзальном, 9х11, 101 
кв.м, кооператив Паритет, большие 
ворота 3х3 м, пол бетон, крыша плиты 
+ утеплитель + профнастил, напротив 
дома по Сосновой, 19, сразу у въезда 
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

Торговая площадь в центре, универмаг 
Чайка, 3 эт., близко ко входу, 10-30 кв. 
м, недорого. Т. 8-922-3363-807

Торгово-офисное помещение в ТК Аква-
рель, 65 кв. м, отдельный вход, 30 тыс. 
руб. Т. 8-922-3215-686

Торгово-офисное помещение на Ураль-
ской, по Шлюзовой, 200 кв. м. Т. 8-
922-3215-686

Торговое помещение по Кабалевского, 
20 кв. м, 7 тыс. руб., все включено. Т. 
8-922-3215-686

Торговое помещение по ул. Промышлен-
ной (рядом с ТЦ Миндаль и ТД Хозяин, 
1 линия, от 40 до 120 кв.м, отдельный 
вход, все коммуникации, имеется 
парковка для авто, 500 руб./1 кв. метр. 
Т. 8-922-2442-222

Три офисных помещения в центре города, 
на 4 этаже, общей площадью 15, 29, 52 
кв.м, в ТЦ Ермак, по ул. Ленина, 61А, 
коммунальные услуги, уборка, охрана 
все включено, большой пешеходный 
и автомобильный трафик, 350 руб. за 
кв.м. Т. 8-922-2442-222

Дом в с. Б. Букоре, 39 кв. м, 
зем. участок 20 сот., 150 тыс. руб.
Т. 8-929-2101-107, 8-912-7498-091

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 12 сот. 
с недостроенным домом, подвал 90 кв. м,

1 этаж. На Заре-2, цена 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686

Два зем. участка, по 12 сот. (всего 24 
сотки), в собственности, документы 
готовы, соседи строят, коммуникации 
рядом, застройка новая, вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы, 9 км от города, 
или меняю на ККТ. Т. 8-922-3202-837, 
8-919-7048-794

Два земельных участка, общей площадью 
1.2 га, в районе биатлона, под различ-
ные виды деятельности (база отдыха, 
спортивная база, производство и т.д.), 
помощь в переводе земли в необхо-
димое разрешенное использование, 
земля в собственности, документы 
готовы, газ, электричество, асфаль-
тированный подъезд, рядом два фе-
деральных объекта (центр подготовки 
по зимним видам спорта Снежинка, 
биатлонный комплекс), обмен на не-
движимость, к.н. 59:12:0810101:138, 
59:12:0810101:139, 1.95 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

Дом (дерево) в с. Фоки, переулок Бого-
родский, 4, 20 км от города, 65 кв.м., 
земельный участок 14 соток (ЛПХ), два 
новых дома с земельными участками 
(расположены рядом), фундамент 
блочный, цоколь кирпич, стены брус, 
кровля металлочерепица, отделка, 
стены, потолки гипсокартон, пол ОСП 
плиты, окна пластик, чердак утеплен, 
скважина 22 м, электричество 380 Вт, 
выгребная яма, три комнаты, кухня, 1.6 
млн руб. за каждый дом с земельным 
участком, или меняю на 1-комн. кв., 
рассм. вар. Т. 8-922-3123-350

Дом 1-этажный, 50 кв. м, бревно, зем. 
участок 12 сот., 5 км до города, по 
дороге на Большой бетонный на 
полуострове, недостроенный, кругло-
годичный подъезд, с другой стороны 
пруд, эл-во, возможна продажа с 
большей площадью участка, 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 2-этажный, из бруса, в с. Фоки, 
ул. Садовая, 100 кв. м., земельный 
участок 16 соток, недостроенный, 
строительство продолжается, второй 
этаж мансардный, пол на первом эта-
же монолит бетон, 1.25 млн руб., или 
меняю. Т. 8-922-3112-278

Дом в Б. Букоре, по ул. Юбилейной, вода, 
газовое отопление, баня, сад, усадьба 
25 соток. Т. 8-922-3658-053

Дом 2-этажный, кирпич, на Заре-2, по ул. 
Славянской, 17, 246 кв.м., земельный 
участок (ИЖС), 12 соток, недалеко от 
Оазиса, 5 комнат, баня, газ, водопро-
вод, два санузла, цокольные помеще-
ния, крыша новая, окна пластиковые, 
две лод жии, у хоженный участок, 
гараж, 7.5 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Дом на Заре, кирпич., полнопрофильный, 
подвал, мансарда, веранда, санузел, 
гараж с ямой, 3 вида отопления, общ. 
пл. 240 кв. м, жилая 90 кв. м, зем. учас-
ток 16 сот., теплица, парник, рядом 
лес, или меняю на 3-комн. кв. + допл. 
Т. 8-922-3670-837

Дом на Заре-2, благоустроенный, жилой, 
кирпичный, 2-этажный, с лоджиями, 
камином, встроенный гараж, подвал, 
встр. кухня, прихожая, 139/296 кв. м, 
вода арт. скважина, зем. участок 15.3 
сот., баня 4х4 м, хороший подъезд. Т. 
8-922-3112-786

Дом на Заре-2, по Калиновой, кирп., по 
ул.Калиновая, 440 кв. метров, 3 этажа 
+ цоколь, зем. участок 15 соток, ИЖС, 
все коммуникации, капитальный дом, 
6 комнат, две лоджии, баня, гараж, 
в престижном районе, асфальтиро-
ванный подъезд, 8.5 млн руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

Дом на Лесопилке, 42 кв. м, начатое 
строительство, участок 8.5 соток, 
баня, крытый двор, гараж 30 кв. м, 
колодец, канализация, участок ров-
ный, хороший подъезд, в доме можно 
жить, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3657-962, 
8-908-2573-442

Дом на м-ве № 6, 1-этажный, 54 кв. м, 
брус, зем. участок 5 сот., в черте 
города,  благоустр., без наружной 
отделки, скважина, септик, водона-
гревательный котёл, инвенторное 
отопление + печь, мансарда сделана 
для дальнейшего обустройства + ещё 
40 кв.м, 1 хозяин, документы готовы, 
59:12:0010506:22, 1.7 млн руб. Т. 8-
922-3112-278

Дом недостроенный,в д. Марково, по ул. 
Восточной, 26 А, 80 кв.м, земельный 
участок 18 соток (ИЖС), баня 6х3, 1.1 
млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом новый из бруса, 110 кв.м. + веранда, 
12 кв.м.), кочегарка отдельно, участок 
9.5 соток, недостроенный, потолки 
и полы готовы, крыша утеплённая, 
электричество (380 В), канализация, 
вода (скважина), обмен. Т. 8-922-
3244-020

Дом новый, 2-секционный, в п. Новый, 5 
км от города, каждая секция 200 кв.м, 
зем. участок 6 соток, все коммуника-
ции подведены: канализация, эл-во, 
газ, асфальтированный подъезд, 
готов под чистовую отделку, вся инф-
раструктура, школа общеобразова-
тельная и музыкальная, медсанчасть, 
дет. сад, парк, освещенная лыжня 
в лесу, рейсовый автобус каждые 5 
минут, 4.7 млн руб./каждая секция. Т. 
8-922-2442-222

Дом новый, жилой, из бруса, в с. Ольховке, 
по Камской, 10, 350 кв.м, зем. уч. 17 
соток, 2 этажа, новая баня, система 
теплых полов, газ, эл-во, вода, есть 
проект внутренней отделки дома, 4.5 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом по Восточной, 1-этажный, 60 кв. 
м, пеноблоки, зем. участок 9 сот., в 
черте города, газ, вода, без внешней 
отделки, 2 эт. задел для мансарды, 
три гаража, один из них тёплый, баня, 
частичный косметический ремонт, 
пластиковые окна, 3.5 млн руб. Т. 8-
922-3112-278

Дом по ул. Гагарина, 164, 143 кв.м, зе-
мельный участок 9 соток (ИЖС), баня 
из бревна, все коммуникации (газ, 
вода, канализация), асфальтирован-
ная дорога, удачное месторасположе-
ние, вид на р. Каму, инфраструктура в 
шаговой доступности, 7.32 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом по ул. Завьялова, зем. участок 5,5 
соток, 60,1 кв.м, в доме сделан хо-
роший ремонт, возможность расши-
рить площадь, находится в хорошем 
спокойном р-не коттедж. застройки, 
асфальтированный подъезд, рядом 
автобусная остановка, магазины, 3.9 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом с баней, в черте города, на Заре, 
рядом с 32 дет.садом, 2 этажа плюс 
мансарда, 100 кв.м, земельный учас-
ток 12,5 соток, эл-во, вода-скважина, 
отопление еврокотел, есть возмож-
ность подключения газа (проект стоит 
150 тыс. рублей), сделан ремонт, 4,5 
млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Дом, 99 кв.м, с земельным участком 30 
сот., баня, сарай, гараж, основная 
часть штукатуренное бревно, при-
строй дома состоит из керамзито-
бетона, в доме цокольный блочный 
этаж, печка и душевая кабина. Т. 
8-922-3065-930

Дом-дача в д. Злодарь, 2-этажный, 200 кв. 
м, бревно, зем. участок 45 сот., 45 км 
до города, недавно построен, крыша 
профнастил, отопление печное, 5 ком-
нат, большая мансарда, новая баня, 
дом закрыт сайдингом, вода сква-
жина, теплицы, грядки, поливочный 
водоем, граничит с большим прудом, 
огорожен забором, рядом с. Ураль-
ское, 5 км, автобусы ходят регулярно, 
отличное и живописное место, 1.9 мм 
Т. 8-922-3123-350

Дом благоустроенный в г. Тимашевске, 
Краснодарского края, 79 кв.м, 4 ком-
наты, навес, подвал, уч. 13 сот., 2.1 млн 
руб. Т. 8-922-3021-425

Дом бревенчатый на Завьялово, жилой, 
просторный, 70 кв.м, со всеми удобс-
твами, три комнаты, отопление газо-
вое, крыша, окна, электропроводка 
новые, счётчики на газ, воду новые, 
телефон, Интернет, ТВ, зем. участок 8 
соток, 2.8 млн руб. Т. 8-922-3259-440

Дом в Еловском р-не, д. Барановка, ул. За-
речная, д. 8, 33 кв. м., земельный учас-
ток (ЛПХ) 36 соток, на берегу залива р. 
Камы, отличное и живописное место 
для дома или дачи, докум. готовы, 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Дом в д. Ваньки, 45 кв. м, зем. участок 34 
сот., 37 км от города, дом в хорошем 
состоянии, нах-ся в центре, рядом с 
магаз., дет. садом, крыша - металло-
профиль, баня, 2 гаража, пласт. окна, 
водопровод с гор. водой, спут. ТВ, 
650 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3555-696, 
8-908-2564-252

Дом в д. Дубовой, 16 км до города, 15 мин. 
на а/м, 2 эт., 140 кв. м, сэндвич-панели, 
зем. участок 17 соток, на въезде в д. 
Дубовую, в двух минутах от главной 
дороги, 1.799 млн руб., на участке 
осталось несколько сосен, что делает 
его привлекательным для постоянного 
жительства, эл. столб, хол. вода в 
доме, по канадской технологии из 
каркаса, надежный ленточно-свайный 
фундамент, фасад отделан виниловым 
сайдингом, крыша металлочерепица, 
пл. окна, сруб под баню 4х6 м. Т. 8-
922-3112-278

Дом в д. Малая Уса, 60 км до города, 1-
этажный, 100 кв. м, брус, зем. участок 
60 сот., в хорошем состоянии, с пасе-
кой и пчёлами, хорошая почва, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. 
м, 3 комнаты, теплый туалет в доме, 
центр. водоснаб., водяное отопление, 
котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. 
постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 
сот., в хор. сост. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом в д. Маракуши, 56 кв. м, зем. участок 
18 соток, вода в доме, канализация. Т. 
8-922-6427-634

Дом в д. Марково, по ул. Центральной, 
из бревна, 40 кв. метров, земельный 
участок (ИЖС) 30 соток, баня, вода 
(скважина), отопление печное, в собс-
твенности (документы готовы), 1.8 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222

Дом в п. Волковском, 1-этажный, 35 кв. м, 
бревно, зем. участок 10 соток, 6 км до 
города, дом небольшой, но в хорошем 
состоянии, на 2 эт. беседка, крытый 
двор, скважина, печное отопление, 
дворовые постройки, баня, участок 
ровный, газ на участке, 1.8 млн руб., 
или меняю на квартиру в Чайковском. 
Т. 8-922-3112-278

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26 
кв.м, теплый пристрой, бревенчатый, 
вода в доме, слив, печное отопление, 
13 сот. земли, две теплицы, 1.3 млн. 
руб., или меняем на жилье. Т. 8-919-
4550-189

Дом в п. Прикамском, недостроенный, 
214 кв. м, земля 18 сот., 4.5 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

Дом в с. Б.Уса, 60 км от города, благоус-
троен, 86/144 кв.м, 3 комнаты, кухня, 
прихожая, санузел, большая веранда, 
зем. участок 60 сот., баня 2013 года, 
гараж, теплица, отопление газовое, 
или меняю на квартиру. Т. 8-952-
6531-726

Дом в с. Большой Букор, 80 кв.м, из бруса, 
ул. Советская, 33, участок 15 соток, 
возле пруда, окна пластик, сделан 
ремонт, вода, газ, газовое отопление, 
баня, теплица, крытый двор, асфальт 
до дома, рядом школа, магазины и 
автобусная остановка, 2.2 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3448-844

Дом в с. Моховое, 42 кв. м, колодец, баня, 
огород 43 сот., постройки, в доме 
треб. ремонт, докум. готовы, 190 тыс. 
руб., торг. Т. 3-57-20, 8-922-3474-973

Дом в с. Ольховке, на берег у Камы, 
116/305 кв. м, зем. участок 1350 кв. м, 
гараж, баня, арт. скважина, 7 млн руб. 
Т. 8-902-4747-597

Дом в с. Ольховке, на берег у Камы, 
116/305 кв. м, зем. участок 1350 кв. м, 
гараж, баня, арт. скважина, 7 млн руб. 
Т. 8-902-4747-597

Зем. участок в д. Чумне, земли 50 сот., 
дом, гараж, 1.7 млн руб. Т. 8-922-
3215-686

Зем. участки в районе и городе. Т. 8-922-
3224-946

Зем. участки на полуострове, от 100 тыс. 
руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок  в д. Чумне, 50 сот. Т. 8-922-
3224-946

Зем. участок  в черте города, р-н По-
луострова, 24 сот., садоводство, 
живописное место для строительства 
дома, дачи, бани, рыбацких домиков, 
подъезд до участка асфальтирован-
ный круглый год, вода, эл-во, все 
рядом, документы готовы, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок  по Промышленной, 14.4 
сот., баз и складов, бетонированная 
площадка, 1.2 млн руб. Т. 8-922-
3224-946

Зем. участок 14 сот., земли поселений 
(ИЖС) д ля многодетных семей, в 
черте города (Завьялово-4), напро-
тив коттеджей Завьялово-2, ровный, 
кадастровый номер 59:12:0010556:19, 
эл-во. Т. 8-922-3000-345

Зем. участок в д. Дубовой, 17 сот., 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок в д. М. Букор, 11 га, с речкой, 
1.2 млн руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок в д. Оралки, 30 сот., летний 
домик, эл-во, скважина, земля и дом 
в собств., возм. ИЖС, 450 тыс. руб. Т. 
2-55-51, 8-922-2436-466

Зем. участок в д. Русалевке, 20 соток, 

рядом с асфальтированной дорогой, 
садоводство, можно перевести под 
ИЖС, до города ездят рейсовые и про-
ходящие автобусы, 350 тысяч рублей. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в д. Харнавах, 30 соток, по 
Центральной, ровный, эл-во, газ по 
участку, 650 тыс. руб., или продам 
два участка по 15 соток. Т. 8-922-
6426-161

Зем. участок в п. Марковском, по Луговой, 
30 сот., в собств. Т. 8-922-3574-540, 
спр. Ильдара

Зем. участок в п. Прикамском, по Пио-
нерской, 13.7 соток, разрешенное ис-
пользование: ИЖС, все коммуникации 
на участке: газ, вода, электричество, 
канализация, вся инфраструктура ря-
дом, 1.25 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в черте города, 14 соток, 
земли поселений (ИЖС), находится на 
поле под застройку для многодетных 
семей, красивое место для дома, 
с тыла участка начинается лесопо-
лоса, соседи активно строятся, к.н. 
59:12:0010617:39, 1 млн. рублей. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в. Д. Костоваты, 20 соток. Т. 
8-922-6481-677 

Зем. участок за СУ-4, напротив пентхау-
сов, 3.7 соток, с посадками. Т. 8-922-
3085-818

Зем. участок на Завьялово, 10. сот., в 
собств., докум. готовы, 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3215-686

Зем. участок на Завьялово, 19 сот., 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Завьялово, 19 сот., в собств., 
650 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок на Завьялово, 3, 11 сот., 
ИЖС, рядом дома, свет, газ, 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Завьялово, 7 соток, баня, 
домик, рядом пруд и частный сектор. Т. 
8-922-6448-894, 8-922-6448-881

Зем. участок на Заре, рядом Три банана, 
7 сот., под коммерцию, 1.5 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

Зем. участок на Золотых песках, 17 сот., 
в собств., 600 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3215-686

Зем. участок на Полуострове, 46 соток, 
садовоство, 300 тыс. рублей. Т. 8-
922-3448-844

Зем. участок на Уральской, на берегу, 10 
сот., в собств., 200 тыс. руб. Т. 8-922-
3215-686

Зем. участок на Уральской, по Красноар-
мейской, 13 соток, с постройками для 
проживания. Т. 8-922-3008-480

Зем. участок на полуострове, 49 сот., ря-
дом с дорогой, кад. № 59:12:0010143:57, 
в собств., 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3215-686

Зем. участок на тепличном, 15 сот., до 
Камы 200 м, 1 млн руб. Т. 8-922-3224-
946

Зем. участок на трассе г. Чайковский - г. 
Пермь, 94 сот., в собств., под кафе 
или заправку, кемпинг, 1 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

Зем. участок, 130 соток, земли с/х на-
значения, расположен в Фокинском 
сельском поселении, недалеко от д. 
Каменый Ключ, хорош для создания 
пасеки, зоны отдыха, вокруг лес, ря-
дом протекает ручей, 120 тыс. рублей. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок, 14 соток, на Заре-2, по 
Комсомольской, 1, ИЖС, газ по краю 
участка, подъезд с дву х сторон, 
первая линия, рядом с дорогой Чай-
ковский-Фоки, 2.2 млн руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

Дом в с. Ольховке, новый, 2 эт., из бруса, 
90 кв.м., зем. участок 8 сот., все в 
собственности, прописка, или рас-
смотрю варианты обмена: 1-комн. кв. 
+ 1-комн. (м/с), 2-комн. кв. + доплата 
или 3-комн. кв. Т. 8-922-3202-837, 8-
919-7048-794

Дом в с. Сосново, 3-комн., 100 кв. м, 
панельный, водяное отопление, во-
допровод, все надвор. постройки, 
огород 30 сот., хор. подъезд к дому. Т. 
5-78-71, 8-922-3806-178

Дом в с. Сосново, благоустр., 3 комнаты, 
77.9 кв. м, надворные постр., при-
усад. участок, 15 соток, или меняю 
на 2-3-комн. кв. в городе. Т. 5-78-27, 
8-952-3259-365

Дом в с. Ольховке, 1-эт., бревенчатый, 
по Камской, 91, 38 кв.м., земельный 
участок 13 соток (ИЖС), две комнаты, 
кухня, санузел, пластиковые окна, 
печное отопление, есть пристрой, 
баня, дровенник, на участке есть 
небольшой пруд с рыбами, колодец, 
выгребная яма, газ по улице, 1.5 млн. 
руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в черте города, из бруса, зем. участок 
10 соток, 2015 г. постр., без отделки, 
новая баня, 1.4 млн. руб., возможны 
варианты обмена на недвижимость. 
Т. 8-922-3609-756

Дом в черте города, по Лермонтова, 2-
этажный, 280 кв. м, кирпич, зем. учас-
ток 10 сот., коттедж двухквартирный, 
центральная канализация, водоснаб-
жение, газовый котёл двухконтурный, 
шумоизоляция, тёплые полы, полная 
отделка, остановка и магазины рядом, 
баня, теплицы, полноценный подвал 
(91 кв.м.), рассмотрим любые вари-
анты обмена и продажи, 7.5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Дом в черте города, по ул. Красная, 170 
кв. метров, 2 этажа, ж/б панели, 4 
комнаты, жилая площадь 100 кв.м, 1 
этаж-гараж, автоматические ворота, 
стены монолит, примыкающий зем. 
уч-к 5 соток с соснами, отопление 
электрическое или печь, подъезд к 
дому с трех сторон, в р-не РЭБа, за 
автокооперативом №2, все в собс-
твенности, 2.6 млн руб., торг. Через 
дорогу зем. уч., садоводство, ровный, 
350 тыс. рублей., торг. Также рядом 
бокс, 67 кв.м., потолки 4,5 м, большие 
ворота, электрическое отопление, 
сигнализация, бетонный пол, боль-
шая смотровая яма (действующий 
автосервис), ул. Шлюзовой проезд, 
4, бокс 1, 550 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3123-350

Дом деревянный в с. Ольховке, 20 км от 
города, по ул. Садовой, центральная 
улица, 37 кв.метров, зем. участок 12 
соток, новая баня, ухоженный участок, 
эл-во, вода, газ в 100 метрах от учас-
тка, документы готовы, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом жилой в с. Большие Кусты, Куе-
динский район, ул. Зеленая, 108, 51 
кв.м, 29 соток земли, центральная 
улица, рядом остановка и магазин, 
отопление печное, 180 тыс. руб. Т. 
8-922-3448-844

Дом из бруса в д. Марково, 50 кв. м, 
земельный участок 10 соток, брус 
шлифованный внутри, снаружи утеп-
лен пеноплексом, 2 этаж мансарда 
(не утеплена), септик, скважина, баня, 
работы по дальнейшему благоуст-
ройству ведутся, 50:12:0250000:786, 
1.45 млн руб. или меняю на 2-комн. кв. 
в п. Марковском. Т. 8-922-3112-278

Дом из газобетона, 84 кв. м, обшит сай-
дингом, в Б. Букоре, газ. отопление, 
в/провод, канализ., зем. участок 15 
соток, гарад, баня, хозблок, готов к 
проживанию. Т. 8-919-7091-650

Дом на Заре-2, 50 кв. м, зем. участок 12 
соток, скважина. Т. 8-919-7001-309

Дом на Волковском, 60 кв.м., земельный 
участок 10 соток (ИЖС), баня, отоп-
ление печное + электрический котел, 
встроенный в печь, дом теплый, вид 
на церковь, до остановки 2 минуты 
ходьбы, вся инфраструктура в ша-
говой доступности, 1.69 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом на Завьялово, 2-этажный, по ул. 
Лермонтова, 185 кв.м., земельный 
участок 10 соток (ИЖС), канализация, 
водоснабжение, газ, построен в 2008 
году, ремонт сделан в 2009 году, из 
пеноблоков, обшит сайдингом, теплые 
полы, натяжные потолки, гараж, баня 
с отдельной котельной, частично ме-
бель, все в собственности, документы 
в порядке, 10.3 млн руб., или меняю 
на квартиру с доплатой, рассм. вар. 
Т. 8-922-2442-222

Дом на Завьялово, в черте города, газ, 
вода, эл-во, зем. участок 25 соток, 
4.3 млн руб. возможна продажа по 
отдельности, рассм. все варианты. Т. 
8-960-7194-168

Дом на Завьялово, по Набережной, 29, 
новый, из бруса, 118 кв. м, зем. участок 
10 соток, все коммуник., 3.3 млн руб. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3426-075
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Зем. участок с Домом на Уральской, 13 
сот., ИЖС, в собств., док. готовы, 2.5 
млн руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок, 28 сот., земли промназначе-
ния, 2 км до города, бывший большой 
бетонный завод на полуострове, с 
металлической конструкцией здания, 
можно без неё, возможно подклю-
чение всех коммуникаций (вода, 
электричество, канализация), кругло-
годичный бетонированный подъезд, 
750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок, 4.7 га, земли с/х назначения, 
расположен в Фокинском сельском 
поселении, у дороги Фоки- д. Каменый 
Ключ, 180 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок, 6 га, земли для организации 
крестьянско-фермерского хоз-ва, 
земля предназначена конкретно для 
КФК, расположен в Фокинском сель-
ском поселении,  у дороги Фоки-д. 
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
строительство. Т. 8-922-3123-350

Куплю дом в городе или за городом в 
любом состоянии, недорого. Срочно. 
Тел. 8-922-2442-222

Новый дом в Курской области, город Суд-
жа (пригород), 1 эт., 140 кв.м, в доме 
5 комнат, газовое отопление в доме 
и сарае, все надворные постройки, 
огород 23 сотки -на 2-3-комн. кв. в 
Чайковском. Т. 8-920-7375-615, Лео-
нид, 8-926-5850-974, Андрей

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 
72 кв. м, 3 комнаты, теплый туалет 
в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 
3х6, хоз. постр., гараж, эл-во, зем. 
участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 
1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом из бруса, обшит сайдингом, пл. окна, 
отопление печное, электр., прописка, 
скважина, новая баня, теплица из 
п/карб., посадки, огород 6 соток, 
подъезд круглый год - на 1-комн. кв., 
или продам. Т. 8-922-3118-251

Дом новый в с. Ольховке, 2-эт., из бруса, 
90 кв. м, зем. участок 8 соток, в собс-
твенности - на квартиру, рассмотрим 
все варианты обмена или размена, 
посмотреть можно в любое время. Т. 
8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок в черте города, под ИЖС, 
14 соток, документы - на квартиру в 
б/д, или в п. Марковском, или продам, 
рассм. вар. Т. 8-922-3027-257, 8-922-
3625-058

Земельный участок, 12 соток, 9 км от го-
рода, вдоль трассы Ольховка-Харна-
вы, новая застройка, в собственности, 
документы готовы, без посредников 
- на авто, или 2 участка на ККТ. Т. 8-
922-3202-837, 8-919-7048-794

Дом в д. Бурёнке, огород, конюшня, баня, 
бесплатно. Т. 8-922-3184-342

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая 
территория, ремонт, мебель, 45 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3215-686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, 
возм. для организаций. Т. 8-922-
3215-686

Часть коттеджа, на Уральской. Т. 8-922-
3172-211

Семья из 2 человек снимет дом в с. Фоки, 
оплату, чистоту и порядок гарантиру-
ем. Т. 8-922-3170-028

Дом, 20 кв. м, бревно, зем. участок 4.3 
сотки, СТ №8, в доме овощная яма, 
электричество, посадки, урожайность 
хорошая, подъезд круглый год. Т. 8-
922-2450-313

Зем. участок 34 сот., земли поселений 
(ИЖС), 6 км до города, в с. Ольховке, на 
м-ве Простор, отмежеванная земля, 
есть все документы, хорошее, тихое 
место, дорога. Т. 8-922-3880-517

Зем. участок 6 сот., земли поселений 
(ИЖС), в черте города, чистый, ухо-
женный, 56 массив №8, на пере-
крестке Уральской, возле дороги, 
хороший подъезд, свет, вода. Т. 
8-922-3880-517

Земельный участок (с/угодья), 6 га, в Б. 
Букоре, по Нагорной, коммуникации 
рядом. Т. 8-922-3426-080

Земельный участок под ИЖС, 10 сот., на 
Заре-2, документы готовы. Т. 8-919-
4814-238

Земельный участок в с. Б. Букор, по Зе-
леной, 14 соток, в собственности, без 
построек, коммуникации рядом, 400 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3426-080
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Земельный участок в черте города, 
недалеко от ТЦ Акварель в сторону 
Завьялово, 11.33 сотки, в собствен-
ности, документы в порядке. Т. 8-
982-4709-055, 8-922-3224-462, Артур, 
8-982-4709-057, Ольга

Земельный участок под ИЖС, 10 сот., на 
Заре-2, документы готовы. Т. 8-919-
4814-238

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. 
домик с мансардой, все посадки. Т. 
8-982-4895-345

С/о на м-ве № 14, 5.2 сот., земли (СНТ), 
за СУ 4, не под ЛЭП, 3-5 мин. ходьбы 
от Азина, ровный участок, черная 
земля, посадки, есть кладовка под 
инвентарь, зимой дорогу чистят, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-6452-906

С/о на м-ве № 19, на Завьялово, 7 соток, 
баня, дом, 2 теплицы, 2 парника, все 
посадки, рядом пруд и частный сектор. 
Т. 8-922-6448-894, 8-922-6448-881

С/о на м-ве № 47, 2-эт. домик, бол. желез-
ная бочка, все посадки, ухоженный. Т. 
8-922-3149-860

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завья-
лова, 6 сот., 130 тыс. руб., торг, возм. 
обмен на а/м, или гараж. Т. 8-922-
3182-545

С/о на м-ве №9, по 40 лет Октября, 7 сот., 
ухожен, земля удобрена перегноем, 
все посадки, кирпич. домик, место 
под авто, вода, дороги на массиве 
хорошие, 169 тыс. руб. Т. 8-922-2452-
280

С/о на м-ве Орбита-55, ухожен, свет по 
улице, все посадки, кирп. дом, 3.5х4.5, 
дерев. баня, зем. участок 5 соток, при-
ватизирован. Т. 8-922-3221-593

С/о на массиве Портовик, на Волковском, 
есть посадки, без строений. Т. 8-922-
3009-442

С/о по Азина, ст №8, дом 20 кв. м, бревно, 
участок 4.3 сот., овощная яма, элек-
тричество, посадки, урожайность 
хорошая, подъезд круглый год. Т. 
8-922-2450-313

С/огород в черте города, желательно с 
баней. Т. 8-922-3123-350

Сад-огород в черте города, с хор. подъ-
ездом, желательно с эл-вом. Т. 8-922-
2442-222

А/к № 1, ж/б, 9 линия, 28 кв.м, овощ. яма, 
смотр. яма, 190 тыс. руб., торг. Т. 8-
922-3123-350

А/к № 15, Квант, 7 линия, 3-эт. Т. 8-922-
3097-273, 8-922-3004-017

А/к № 16, на Заре, 5х6. Т. 8-922-6491-842
А/к № 17, у Горбатого моста, два гаража, 

17 линия, № 15, 17, оба 6х4, полы 
деревянные, ямы, 195 тыс. рублей 
за каждый, торг. Т. 8-922-3123-350 
Коммерческая недвижимость

А/к № 18, на Заре, без отделки, без ям. Т. 
3-49-87, 8-920-0123-642

А/к № 21, яма, сухой. Т. 8-922-3043-854
А/к № 35, по Промышленной, 15, 30 кв. м, 

овощ. яма, эл-во, 6х5, лин. 2, земля 54 
кв. м, в собственности, 300 тыс. руб., 
торг. Т. 8-908-2735-513

А/к № 40, в Завокзальном, юж. сторона, 
овощ. яма, вентиляция, пол бетон., ос-
вещение, большие ворота и потолки, 
возможна рассрочка, торг. СРОЧНО! 
Т. 8-922-3396-596

А/к №5 (напротив ЗАГСа), первая линия, 
солнечная сторона, бетонный пол, две 
ямы. Т. 8-982-4638-281

А/к №7, обе ямы, стеллаж, верстак. Т. 8-
922-3303-091

А/к Вымпел, на Уральской, рядом с тор-
говым центром Айсберг, в собствен-
ности. Т. 8-922-2435-860

А/к Гагаринский, с местом, разборный, 
металлический, 60 тыс. руб. Т. 8-922-
3212-795

А/к Гермес, 24 кв. м, выс. ворота, овощ. 
яма, эл-во. Т. 8-922-2401-073

А/к Гермес, в Завокзальном, на кольце 
Ленина-Вокзальная, ж/д переезд, 
6х4, ворота 2.7х2.2, кирпич., ж/б 
перекрытие, эл-во, вентиляция, без 
ямы, в собств., недорого. Т. 2-63-71, 
8-922-3819-611

А/к Лада на Уральской, по Гагарина, гараж 
№8, 10 линия, размеры 6x5.5, без ям. 
Т. 8-922-6495-553

А/к Лада, 4х6, пол бетон. Т. 8-912-9805-
699

А/к Лада, на Уральской, 6х4. Т. 6-35-49, 
8-922-3163-549

А/к Лада, на Уральской. Т. 6-35-49, 8-906-
8886-980, 8-922-3163-549

А/к Машиностроитель, 4.5х6, высокие 
ворота, две ямы, пол дерев. Т. 8-922-
3359-772

Земельный участок на Завьялово, напро-
тив строящегося  коттеджного посел-
ка, 9.5 соток, ИЖС, электричество, 
газ, вода рядом с участком, асфальт. 
подъезд, в шаговой дост упности 
остановка, магазин, 1.28 млн. руб. Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок на Завьялово, рядом 
с домом молитвы, 6 соток, ИЖС, элек-
тричество, газ, вода рядом с участком, 
асфальтированный подъезд, в шаго-
вой доступности остановка, магазин, 
750 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок на Завьялово, садо-
водство, массив Забота, 10 соток, 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Земельный участок на Заре-2, 10 сот., под 
ИЖС, ровный, рядом ост., магазин, 
документы готовы. Т. 8-919-4814-238

Земельный участок на Заре-2, по Цвето-
чной, ИЖС, 7 соток, все коммуникации, 
550 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок на Полуострове, 20 
соток, садоводство, 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

Земельный участок на Уральской, 9 соток, 
59:12:0010241635 (за улицей Гагарина), 
садоводство, земля населенных пунк-
тов, в двух шагах река Мутнушка, газ в 
20 метрах, в собственности, докумен-
ты готовы к продаже, 700 тыс. руб. Т. 
8-922-3467-247

Земельный участок на Уральской, по 
Молодежной, 25 соток, садоводство, 
500 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок по Лермонтова, 66, 
11 соток, ИЖС, 670 тыс. руб. Т. 8-922-
3448-844

Земельный участок по Солнечной, кот-
теджный поселок Заря-2, 7 соток, 
ИЖС, ровный, недостроенный дом 
(коробка, 180 кв.м, 5 комнат), фунда-
мент, армированный на сваях, коробка 
газобетонные блоки, газ у соседей, 
электричество, в связи с переездом 
в другой город, документы в порядке, 
2.7 млн. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок, 12 сот., под ИЖС, в 
Ольховке, по Молодежной, док-ты, 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3065-632

Земельный участок, 17 соток, садо-
водство, в д. Дубовой, по Фермеров, 
участок ровный, рыночная стоимость 
200 тыс. руб., продам за 100 тыс. руб. 
СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Земельный участок, 18.5 соток, назначе-
ние личное подсобное хозяйство, в д. 
Степаново, по Центральной, 30 тыс. 
руб. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Земельный участок, 8 соток, на м-ве №11, 
напротив ГИБДД, садоводство, все 
пасадки, электричество, вода, можно 
под строительство дома, дачи, соседи 
живут, 59:12:0010440:119, 250 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Земельный у часток, 8 соток, са до-
водство, массив Орбита, напротив 
Снежинки, прямоугольный, ровный, 
асфальт. подъезд до самого участка, 
дорога на биатлон, 1-я линия, рядом 
с участком сосновый бор, соседи 
строятся, отличное место для строи-
тельства дома, эл-во, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

Земельный участок, в черте города, на 
Суколде, 6 линия, 15 сот., садоводс-
тво, удобный подъезд, часть участка 
на склоне, документы готовы, земля 
в собственности, обмен на КГТ, ма-
лосемейку, 750 тыс. руб. Т. 8-922-
3448-844

Земля на Уральской, ИЖС, 13 соток. Т. 
8-912-9896-255

Коттедж 2-этажный, в черте города, на 
Суколде, 140 кв.м., из пеноблоков, 
земельный участок 12 соток, обшит 
пеноплексом, 2 этаж мансардный, 
требует частичной вну тренней и 
наружной отделки, баня, котельная, 
септик, газ в перспективе, 3.7 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Коттедж в д. Дубовой, жилой, 120 кв. м, 
зем. участок 24 сотки, огород ухожен, 
две теплицы, рассм. все варианты. Т. 
8-922-3192-146, 8-922-3339-145

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 
кв.метров, земельный участок 15 
соток, все коммуникации: централь-
ная канализация, газ, центральный 
водопровод, сделан хороший совре-
менный  ремонт, участок ухоженный, 
есть теплый гараж, сделан капиталь-
ный забор, 7,5 млн. рублей. Т. 8-922-
2442-222

Коттедж на Уральской, рядом со стадио-
ном Энергия. Т. 8-992-2211-716

Коттедж по Лермонтова, двухэтажный, 
240 кв.м, газ, свет, вода, канализация, 
участок 10 сот. Т. 8-912-5840-866

Коттедж, 2 эт., на Завьялово, 200 кв. м, 
или меняю на два жилья, с доплатой. 
Т. 8-922-3001-142

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потря-
сающий вид на Каму, идеальное место 
для яхты, катера, все в собственности, 
документы готовы, электричество, 
вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без 
торга. Т. 8-922-3448-844
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А/к № 18. Т. 8-919-4695-857
А/к Маяк, по 9, 12 линиям или в конце, 8, 7 

линии. Т. 8-922-3169-656, Владимир
А/к Маяк, с выходом к воде, 120 тыс. руб-

лей. Т. 8-992-2180-289
Гараж на Основном, по Вокзальной, или в 

Завокзальном, рассмотрю предложе-
ния. Т. 8-912-5824-797

Гараж, недорого. Т. 8-922-2442-222

А/к № 17, на Уральской, высокий, 6х4, 
смотровая и овощная ямы, 5 линия, 
не на горе, недалеко от сторожки, в 
а/к ведется видеонаблюдение - на 
гараж в а/к Маяк.

А/к Вымпел, на Уральской, рядом с торго-
вым центром Айсберг, в собственнос-
ти - на а/к № 7, а/к № 25, а/к № 40, а/к 
Паритет. Т. 8-922-2435-860

А/к №40, в Завокзальном, на длит. срок, 
смотровая яма, оплата ежемесячно 
1000 руб. Т. 8-922-2433-066, 8-992-
2238-123

А/к Вымпел, на Уральской, рядом с торго-
вым центром Айсберг, на длительный 
срок. Т. 8-922-2435-860

А/к Машиностроитель, размер 9х6 м, вы-
сота 4,5 м, ворота 3х3 м, центр. отоп-
ление, 380 В, сигнализация, эл/тель-
фер г/п 1 т, компрессор с ресиверами, 
смотровая яма 6 м, овощная 2х2х2 м, 
6000 руб./мес. Т. 8-922-3619-092

А/к Стройдеталь, на длительный срок, 
4х6, пол бетонный, овощная яма, 
электричество, охрана, 1000 руб./мес. 
Т. 8-912-4984-891

Лампа Г230-240В, 1000 Вт, Е40, 109 шт., 
500 Вт Е40, 175 шт., 300 Вт Е40, 60 
шт., 500 Вт Е27, 38 шт., 300 Вт Е27, 
518 шт., МО36В 25 Вт Е27, 429 шт. Т. 
8-922-3052-902

Маслостанции СМ-250, емкости желез-
ные, 3 шт. Т. 8-922-3052-902

Насос КМ100-80-160, без эл/двиг., 1 шт. Т. 
8-922-3052-902

Оборудование (СММ-100Pro) для покры-
тия золотом (999, 750, 585 пробы), поз-
воляет покрытие серебром, никелем, 
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